
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
 

Livorno dal 19/04/2007 al 22/04/2007
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 19/04/2007  1^ PARTE

200 Farfalla Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-1913 VESPE Francesco ITA 1983 Centro SP.Vo Carabinieri 1'57.57
2) CAM-1077 NATULLO Joseph Davide ITA 1988 Circolo Canottieri Napoli 1'58.53
3) LOM-8674 VILLA Paolo ITA 1981 Centro Sportivo Esercito 1'59.66
4) LOM-5155 COSENTINO Michele ITA 1986 Ispra Nuoto 1'59.67
5) TOS-2043 BENI Niccolo' ITA 1986 Fiorentina Nuoto 2'00.22
6) LAZ-779 MANNI Simone ITA 1987 Larus Nuoto 2'00.89
7) PIE-1 BOGGIATTO Alessio ITA 1981 Circolo Canottieri Aniene 2'01.68
8) VEN-5655 FURLAN Filippo ITA 1986 Veneto Banca Montebelluna 2'02.85
9) EMI-2683 RESCH Alessandro ITA 1980 Imolanuoto 2'02.86
10) TOS-1426 BUSSOLIN Federico ITA 1990 Rari Nantes Florentia 2'03.16
11) TOS-2711 GERMANO Luca ITA 1988 Rari Nantes Florentia 2'03.29
12) CAM-21 MAIELLO Gianluca ITA 1988 Olimpic Nuoto Napoli 2'03.49
13) FRI-372 GARDONIO Luca ITA 1979 Gs Fiamme Oro Roma 2'03.68
14) TOS-2976 LANDINI Gabriele ITA 1990 Fiorentina Nuoto 2'03.80
15) TOS-4231 SARTINI Sandro ITA 1989 Nuoto Livorno 2'03.84
16) CAM-4397 CRISPINO Davide ITA 1989 Olimpic Nuoto Napoli 2'04.16
17) PUG-2213 FOLLE Stefano ITA 1985 Icos Sporting Club 2'04.19
18) VEN-2775 MASCHI Niccolo' ITA 1990 Fondazione M.Bentegodi 2'04.42
19) VEN-4197 SILVESTRINI Federico ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 2'04.71
20) LAZ-6180 VETICA Francesco ITA 1987 Circolo Ambranuoto 2'04.77
21) VEN-7022 BORGA Davide ITA 1986 Schio Nuoto 2'04.84
22) TOS-2167 MACCIANTI Marco ITA 1981 Fiorentina Nuoto 2'04.92
23) BAS-178 D'ALEMA Antonio Luca ITA 1989 Atleti Amatori Matera 2'04.94
24) VEN-5088 DRUSIAN Simone ITA 1987 Usd Hydros 2'05.04
25) TRE-261 CIOLA Enrico ITA 1987 Rari Nantes Trento 2'05.29
26) TOS-2707 FLORENZANO Niccolo' ITA 1988 Rari Nantes Florentia 2'05.40
27) LIG-3316 MASSONE Marco ITA 1987 Andrea Doria 2'05.41
28) LOM-14602 PELIZZARI Matteo ITA 1991 Nuoto Club Brescia 2'05.49
29) PUG-1146 CASALINO Alessio ITA 1986 Apulia Nuoto 2'05.56
30) EMI-15844 FERRONI Denny ITA 1988 Reggiana Nuoto 2'05.67
31) VEN-5731 PELLIZZON Marco ITA 1989 Veneto Banca Montebelluna 2'05.68
32) MAR-1519 MESCHINI Gianfranco ITA 1983 Circolo Canottieri Aniene 2'05.70
33) EMI-5401 ZERBINI Stefano ITA 1975 Nuovo Nuoto - Bologna 2'05.75
34) LAZ-4049 MASSELLA DUCCI TERI Bernard ITA 1986 Salaria Nuoto 2'06.20 Wildcard
35) LAZ-415 BALDINI Emanuele ITA 1989 Racing Stelle Marine - Rm 2'06.70 Wildcard
36) LOM-5253 MIGLIORINI Marco ITA 1989 Gestisport Coop 2'06.90 Wildcard

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-3675 PELLEGRINI Federica ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene   55.28
2) LAZ-24 CHIUSO Cristina ITA 1973 Aurelia Nuoto   55.30
3) EMI-3175 TRAVAGLINI Livia ITA 1990 Nuoto CL. Azzurra 91 - Bo   56.70
4) AAS-1425 LETRARI Laura ITA 1989 Ssv Brixen   56.82
5) VEN-5046 FURLAN Giulia ITA 1988 Usd Hydros   56.84
6) LAZ-6313 ZOCCARI Flavia ITA 1986 Aurelia Nuoto   56.88
7) VEN-6962 TECCHIO Gigliola ITA 1988 Leosport Sc - V.Franca   56.95
8) VEN-3480 SIMONETTO Marialaura ITA 1987 Plain Team Veneto Asd   56.96
9) VEN-3542 CARPANESE Alice ITA 1987 Plain Team Veneto Asd   57.19
10) LOM-7313 PANARA Roberta ITA 1984 Dds Srl   57.20
11) VEN-2800 GIANESINI Alice ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino   57.21
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12) LOM-3538 CELADA Eleonora ITA 1989 Dds Srl   57.32
13) LAZ-759 FERRAIOLI Erika ITA 1986 Forum Sport Center   57.50
14) VEN-4524 COPETTA Silvia ITA 1988 Plain Team Veneto Asd   57.56
15) LOM-2044 GOFFI Sara ITA 1981 Gs Fiamme Azzurre   57.58
16) LOM-723 MANCIN Giorgia ITA 1984 Dds Srl   57.67
17) TOS-4116 FLORIO Silvia ITA 1986 Centro Sportivo Esercito   57.73
18) AAS-1475 FISCHNALLER Angelika ITA 1982 Ssv Bozen   57.85
19) LOM-14777 GARAVAGLIA Maria Vittoria ITA 1987 Dds Srl   57.86
20) LAZ-4898 PINTO Delfina ITA 1987 Salaria Nuoto   57.86
21) VEN-5916 AGNOLETTO Jasmin ITA 1991 Veneto Banca Montebelluna   58.08
22) LOM-8253 YELVERTON Jessica ITA 1987 Busto Nuoto   58.19
23) LOM-7174 ACCORNERO Annathea Benedet ITA 1990 Dds Srl   58.27
24) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Rari Nantes Torino   58.28
25) PUG-1894 CUPPONE Martina ITA 1988 GR.Nuoto Fiamme Gialle   58.38
26) LAZ-246 MIGLIORI Ambra ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene   58.40
27) LOM-2654 TALLINI Sara ITA 1988 Geas Nuoto   58.41
28) EMI-3306 SPAGGIARI Laura ITA 1990 Reggiana Nuoto   58.43
29) VEN-7057 GRESELIN Anna ITA 1990 Schio Nuoto   58.44
30) EMI-5469 BRIGHI Caterina ITA 1992 Vvff Modena M.Menegola   58.50
31) MOL-202 BIONDI Alessandra ITA 1986 Aurelia Nuoto   58.71
32) CAM-492 STRIANI Luisa ITA 1978 Larus Nuoto   58.76
33) TOS-3295 NERI Veronica ITA 1992 Nuoto Livorno   58.76
34) VEN-7074 PIETRIBIASI Michela ITA 1988 Schio Nuoto   58.77
35) EMI-2550 PALLERI Sara ITA 1987 Cn Uisp Bologna   58.79
36) LOM-7230 CONSOLANDI Lara ITA 1982 Centro Sportivo Esercito   59.08 Wildcard
37) VEN-2563 CECCHINELLO Giulia ITA 1989 Rovigo Nuoto   59.15 Wildcard
38) VEN-2546 RIGOLIN Giulia ITA 1992 Rovigo Nuoto   59.65
39) TOS-1434 NANNINI Debora ITA 1991 Rari Nantes Florentia 1'00.45 Wildcard

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LOM-7431 CALVI Alessandro ITA 1983 Centro SP.Vo Carabinieri   22.65
2) VEN-2782 VASSANELLI Giacomo ITA 1983 Ispra Nuoto   22.73
3) EMI-1799 BOCCHIA Federico ITA 1986 Centro Sportivo Esercito   22.73
4) LOM-8648 ROSSI Giovanni ITA 1983 Nuoto Club 91 Parma   22.98
5) LOM-3067 VISMARA Lorenzo ITA 1975 GR.Nuoto Fiamme Gialle   22.99
6) VEN-4304 GALENDA Christian ITA 1982 GR.Nuoto Fiamme Gialle   22.99
7) PUG-632 ADDAMIANO Fabrizio ITA 1985 Centro Sportivo Esercito   23.15
8) VEN-3436 CHINELLATO Alessandro ITA 1986 GR.Nuoto Fiamme Gialle   23.34
9) FRI-751 SAVINO Andrea ITA 1984 Rari Nantes Torino   23.45
10) LAZ-2685 DINIA Vittorio ITA 1986 Aurelia Nuoto   23.45
11) VEN-4859 D'ACQUISTO Riccardo ITA 1988 Usd Hydros   23.46
12) CAM-2299 ROLLA Andrea ITA 1983 Ispra Nuoto   23.51
13) LOM-8155 GARZONIO Stefano ITA 1980 Ispra Nuoto   23.52
14) EMI-3625 ORSI Marco ITA 1990 Cn Uisp Bologna   23.58
15) LOM-3804 SALOMONI Matteo ITA 1985 Dds Srl   23.65
16) LOM-4157 FACCHINELLI Paolo ITA 1987 Imolanuoto   23.69
17) MAR-1251 GIUNTA Matteo ITA 1982 Rari Nantes Torino   23.70
18) PIE-2088 PASTERIS Luca ITA 1983 Lapresse Nuoto Torino   23.70
19) UMB-1134 MONTESI Matteo ITA 1986 Dds Srl   23.70
20) LIG-1935 BELTRAME Filippo ITA 1988 Doria Nuoto 2000 Loano   23.70
21) VEN-3154 DOTTO Luca ITA 1990 Plain Team Veneto Asd   23.75
22) VEN-4300 TERRIN Alessandro ITA 1985 GR.Nuoto Fiamme Gialle   23.77
23) TOS-4199 SPOLETI Alessandro ITA 1984 Nuoto Livorno   23.83
24) TOS-4419 SANTUCCI Michele ITA 1989 Dds Srl   23.83
25) LAZ-1972 CIANCARINI Simone ITA 1979 Circolo Canottieri Aniene   23.84
26) VEN-5075 TUMIOTTO Leonardo ITA 1983 Lapresse Nuoto Torino   23.86
27) FRI-773 SCIOCCHETTI Cesare ITA 1989 Gymnasium Pordenone   23.87
28) VEN-6924 BIZZOTTO Davide ITA 1987 Plain Team Veneto Asd   23.89 Wildcard
29) LOM-954 BELOTTI Marco ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene   23.97

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  2



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Maschile 

30) SAR-2897 SACCO Alessandro ITA 1985 Rari Nantes Cagliari   23.98
31) VEN-6979 MONTIBELLER Alberto ITA 1987 Leosport Sc - V.Franca   23.98
32) TRE-591 COSER Alessandro ITA 1989 Csi Trento Nuoto   23.98 Wildcard
33) VEN-4290 GALLO Fabio ITA 1983 Centro Sportivo Esercito   23.99
34) VEN-5805 LANZARINI Klaus ITA 1977 GR.Nuoto Fiamme Gialle   24.00
35) FRI-261 CUM Davide ITA 1979 Gorizia Nuoto   24.10 Wildcard
36) LOM-4850 MILETI NARDO Lorenzo ITA 1988 Busto Nuoto   24.14
37) LOM-7084 LAVEZZARI Luca ITA 1989 Nuoto Mgm Sport   24.16
38) VEN-4306 ERMETI Gianluca ITA 1982 Centro Sportivo Esercito   24.21
39) ABR-6559 FELICETTI Mattia ITA 1987 CO.GE.SE. San Benedetto   24.22 Wildcard
40) LAZ-5839 STATUTI Diego ITA 1986 Aurelia Nuoto   24.27
41) SIC-5058 MAGLIA Gianluca ITA 1988 Poseidon Asd - Catania   24.46
42) MAR-1519 MESCHINI Gianfranco ITA 1983 Circolo Canottieri Aniene s.t.

400 Misti Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-90 FILIPPI Alessia ITA 1987 GR.Nuoto Fiamme Gialle 4'35.82
2) VEN-3530 PASINI Elisa ITA 1981 Lapresse Nuoto Torino 4'44.55
3) LOM-4845 MASSARI Veronica ITA 1978 Gs Fiamme Azzurre 4'52.21
4) VEN-5015 GANZ Margherita ITA 1988 Nottoli Nuoto 74 4'52.75
5) EMI-2284 GRIMALDI Martina ITA 1988 Cn Uisp Bologna 4'53.76
6) LOM-4245 BERNI Micaela ITA 1986 Plain Team Veneto Asd 4'53.80
7) FRI-238 CORAN Valentina ITA 1988 Gymnasium Pordenone 4'54.29
8) LOM-6410 POZZI Margherita ITA 1989 Ispra Nuoto 4'54.80
9) TOS-3178 NESTI Alice ITA 1989 Nuotatori Pistoiesi 4'55.10
10) FRI-142 BURATTO Erica ITA 1984 Lapresse Nuoto Torino 4'55.95
11) LOM-2479 GARGIONI Arianna ITA 1989 Nuotatori Milanesi 4'55.95
12) PIE-4010 FRANCO Alice ITA 1989 Asti Nuoto 4'56.70
13) TOS-1509 TAFI Eleonora ITA 1992 Rari Nantes Florentia 4'58.23
14) EMI-5469 BRIGHI Caterina ITA 1992 Vvff Modena M.Menegola 4'58.57
15) LOM-910 MALTESE Laura ITA 1991 Olimpic Nuoto Villongo 4'58.78
16) LOM-3091 NEGRI Susanna ITA 1990 Canottieri Lecco 4'59.30
17) EMI-4546 CASTELLARI Anna ITA 1992 Cn Uisp Bologna 5'00.45
18) MAR-1360 LUCCONI Valentina ITA 1992 Vela Nuoto Iece -  Ancona 5'00.91
19) EMI-4095 GAMBAIANI Corinne ITA 1990 Vvff Modena M.Menegola 5'02.02
20) CAM-4191 ACETO Francesca ITA 1991 Sporting CL. Nuoto Napoli 5'02.80
21) FRI-849 USAJ Lea ITA 1991 Rn Adria Monfalcone 5'03.37
22) LAZ-282 LUCARINI Silvia ITA 1981 Salaria Nuoto 5'03.76
23) PIE-5045 PALUMBO Francesca ITA 1989 Asti Nuoto 5'03.93
24) FRI-1846 BERNABEI Annalisa ITA 1992 Gymnasium Pordenone 5'04.43
25) EMI-3747 MESCHIARI Silvia ITA 1992 Modena Nuoto 5'04.81
26) VEN-10006 ARMELLINI Angelica ITA 1992 Fondazione M.Bentegodi 5'05.37
27) TOS-3345 GUALANDI Chiara ITA 1988 Nuoto Livorno 5'08.37 Wildcard
28) CAM-1914 GIACCHETTI Caterina ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene s.t.

100 Rana Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) MAR-1238 GIORGETTI Edoardo ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene 1'01.37
2) VEN-4300 TERRIN Alessandro ITA 1985 GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'01.38
3) PIE-3558 FACCI Loris ITA 1983 Rari Nantes Torino 1'01.50
4) VEN-4109 PESCE Mattia ITA 1989 Asd Mirano Noale Swim 1'01.88
5) EMI-2945 VANCINI Michele ITA 1981 Centro SP.Vo Carabinieri 1'02.34
6) VEN-2212 CASSOL Davide Ruggero ITA 1980 Gs Fiamme Oro Roma 1'02.46
7) LAZ-1275 BARTOLI Riccardo ITA 1984 Aurelia Nuoto 1'02.55
8) LAZ-111 SOMMARIPA Marco ITA 1984 Centro Sportivo Esercito 1'02.70
9) EMI-2800 SCOZZOLI Fabio ITA 1988 Imolanuoto 1'02.87
10) VEN-2852 PIZZINI Luca ITA 1989 Fondazione M.Bentegodi 1'02.90
11) LOM-2176 BOSSINI Paolo ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene 1'03.22

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  3



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 100 Rana Assoluti Maschile 

12) LOM-8468 ROSSONI Luca Jacopo ITA 1986 Ispra Nuoto 1'03.71
13) TOS-4151 FRANCIOLINI Federico ITA 1988 Nuoto Livorno 1'03.72
14) VEN-3153 TONIATO Andrea ITA 1991 Plain Team Veneto Asd 1'03.77
15) VEN-2853 RESIDORI Luca ITA 1987 Fondazione M.Bentegodi 1'03.95
16) LOM-2774 COVA Davide ITA 1989 Geas Nuoto 1'04.16
17) LOM-6712 ROTA Riccardo ITA 1980 Ispra Nuoto 1'04.22
18) TOS-1955 FRASCHI Matteo ITA 1992 Fiorentina Nuoto 1'04.81
19) LOM-8614 OSSOLA Nicolo' ITA 1990 Busto Nuoto 1'04.87
20) VEN-3543 GEMO Mirko ITA 1986 Plain Team Veneto Asd 1'04.89
21) LAZ-466 CAPONE Maurizio ITA 1980 Gs Fiamme Oro Roma 1'04.90
22) LOM-1417 ROSSI Enrico ITA 1987 Cn Uisp Bologna 1'05.09
23) LOM-2183 CATALANO Alberto ITA 1989 Leonessa Nuoto E Pn 1'05.09
24) LAZ-2970 FLETCHER Valerio ITA 1980 Salaria Nuoto 1'05.10
25) EMI-3262 ANCARANI Stefano ITA 1990 Imolanuoto 1'05.10
26) TOS-2596 AZZARRI Alessandro ITA 1984 Esseci Nuoto 1'05.27
27) LOM-2212 PELI Daniele ITA 1986 Nuoto Club Brescia 1'05.49
28) EMI-3032 ZUCCARINO Dario ITA 1985 Cn Uisp Bologna 1'05.58
29) FRI-464 LANTIERI Alberto ITA 1986 Gymnasium Pordenone 1'05.66
30) VEN-3838 CHIAVALIN Giacomo ITA 1988 Rari Nantes Venezia 1'05.69
31) LAZ-9138 BATTISTA Michele ITA 1990 GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'05.74
32) PIE-1759 CANTAVENNA Fabio ITA 1989 Lapresse Nuoto Torino 1'05.79
33) LOM-7271 IACOBONE Stefano ITA 1987 Ispra Nuoto 1'06.06 Wildcard
34) LOM-2410 CHIHADE Firas ITA 1988 Gestisport Coop 1'06.26 Wildcard
35) LOM-8447 CLERICI Marco ITA 1990 Busto Nuoto 1'06.71 Wildcard

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LOM-2053 MACCAGNOLA Cristina ITA 1985 Dds Srl   26.79
2) VEN-3529 GEMO Elena ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene   26.96
3) EMI-4718 BIANCHI Ilaria ITA 1990 Imolanuoto   27.15
4) LOM-1732 BUIZZA Camilla ITA 1990 Leonessa Nuoto E Pn   27.79
5) LAZ-246 MIGLIORI Ambra ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene   27.82
6) EMI-2434 MAZZONI Chiara ITA 1982 Forum Sport Center   28.08
7) LAZ-4898 PINTO Delfina ITA 1987 Salaria Nuoto   28.13
8) CAM-1914 GIACCHETTI Caterina ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene   28.19
9) LAZ-210 GRAMILLANO Giorgia ITA 1980 Gs Fiamme Azzurre   28.32
10) PIE-4259 VOTO Federica ITA 1988 Rari Nantes Torino   28.41
11) CAM-492 STRIANI Luisa ITA 1978 Larus Nuoto   28.51
12) LAZ-6322 ZONNO Valentina ITA 1989 Larus Nuoto   28.67
13) VEN-6869 MAROSO Ilaria ITA 1988 Rari Nantes Marostica   28.68
14) LOM-4635 MARINO Daniela ITA 1986 Nuotatori Milanesi   28.69
15) TOS-3602 LUPPOLI Benedetta ITA 1989 Nuoto Piombino   28.69
16) EMI-4665 BASSI Elisa ITA 1988 Nuoto Club 91 Parma   28.72
17) LOM-6029 PACINOTTI Erica ITA 1986 Centro Nuoto Bollate   28.84
18) VEN-3663 FAZZINI Sara ITA 1990 Plain Team Veneto Asd   28.91
19) VEN-6962 TECCHIO Gigliola ITA 1988 Leosport Sc - V.Franca   28.92
20) VEN-6963 ZAMBERLAN Laura ITA 1988 Leosport Sc - V.Franca   28.96
21) LOM-6069 MOLINARI Luana ITA 1987 Nuoto Mgm Sport   28.99
22) MOL-198 BIONDI Federica Maria ITA 1987 Aurelia Nuoto   29.01
23) VEN-6959 SPONZA Greta ITA 1991 Leosport Sc - V.Franca   29.03
24) TRE-718 MUSSI Sabina ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene   29.13
25) LAZ-5043 PROIETTI Claudia ITA 1989 Aurelia Nuoto   29.13
26) VEN-2844 VENERI Lara ITA 1990 Fondazione M.Bentegodi   29.13
27) AAS-1351 GALASSINI Sara ITA 1991 Bolzano Nuoto   29.16
28) VEN-3151 CAPPELLOTTO Elisa ITA 1991 Plain Team Veneto Asd   29.16
29) LAZ-1012 ALBENZI Emanuela ITA 1990 Larus Nuoto   29.22
30) LIG-2634 MAMMI Elisa ITA 1988 Andrea Doria   29.25
31) EMI-4236 FERRINI Martina ITA 1991 Pol Comunale Riccione   29.51
32) VEN-7046 TOMIELLO Giulia ITA 1988 Schio Nuoto   29.64
33) LAZ-2544 DI GIOACCHINO Giulia ITA 1988 Aurelia Nuoto   29.67
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34) LOM-7343 RODA' Veronica ITA 1982 Ispra Nuoto   30.59

800 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-5733 COLBERTALDO Federico ITA 1988 Veneto Banca Montebelluna 7'49.98
2) FRI-174 CASSIO Nicola ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene 8'02.37
3) TOS-4150 FERRETTI Luca ITA 1984 Marina Militare Cs Nuoto 8'03.31
4) LOM-742 PIZZETTI Samuel ITA 1986 Centro SP.Vo Carabinieri 8'03.64
5) VEN-2581 ZANCANARO Gabriele ITA 1987 Rovigo Nuoto 8'05.60
6) LAZ-471 ZUCCARO Francesco ITA 1983 Forum Sport Center 8'08.40
7) EMI-2838 SITTI Davide ITA 1989 Modena Nuoto 8'09.67
8) LAZ-2058 CLERI Valerio ITA 1981 Centro Sportivo Esercito 8'10.78
9) VEN-5804 BOLZONELLO Nicola ITA 1987 Centro SP.Vo Carabinieri 8'13.63
10) CAM-4336 BAGGIO Luca ITA 1989 Centro Ester - Napoli 8'16.35
11) EMI-2806 SELLERI Nicola ITA 1980 Gs Fiamme Oro Roma 8'17.63
12) TOS-2889 INNOCENTI Lapo ITA 1984 Aurelia Nuoto 8'17.63
13) LOM-1789 MONTANARI Matteo ITA 1989 Leonessa Nuoto E Pn 8'19.41
14) LAZ-3392 GUGLIELMI Giorgio ITA 1983 Forum Sport Center 8'23.03
15) CAM-4379 PAMPANA Samuele ITA 1976 Centro SP.Vo Carabinieri 8'23.39

1500 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-6231 VITALE Federica ITA 1983 Circolo Canottieri Aniene 16'38.78
2) VEN-3273 BIANCHETTO Carolina ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 16'56.43
3) MAR-1649 PAOLONI Alessia ITA 1985 Vela Nuoto Iece -  Ancona 17'00.87
4) VEN-5145 DE BIASI Irene ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 17'01.93
5) EMI-2284 GRIMALDI Martina ITA 1988 Cn Uisp Bologna 17'08.39
6) LAZ-5418 RUTILI Giulia ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene 17'11.40
7) PIE-4010 FRANCO Alice ITA 1989 Asti Nuoto 17'19.85
8) LAZ-596 CARAMIGNOLI Martina Rita ITA 1991 Aurelia Nuoto 17'19.89
9) VEN-4495 SQUIZZATO Giorgia ITA 1987 Plain Team Veneto Asd 17'19.95
10) TOS-4108 DE FUSCO Giulia ITA 1988 Nuoto Livorno 17'22.75
11) LIG-2228 CONSIGLIO Giorgia ITA 1990 Amatori Nuoto Savona 17'27.99
12) TOS-2897 BRUNI Rachele ITA 1990 Aurelia Nuoto s.t.

4X200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) VEN-12897  Usd Hydros s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) VEN-2169  Plain Team Veneto Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) VEN-5169  Schio Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) AAS-1310  Ssv Bozen s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5) TOS-30471  Nuoto Livorno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

6) LAZ-854  Larus Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

7) PIE-540  Rari Nantes Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

8) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

9) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

10) EMI-3946  Cn Uisp Bologna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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11) LAZ-819  Aurelia Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

12) LAZ-30955  Gs Fiamme Azzurre s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

13) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

14) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

15) LOM-9400  Nuotatori Milanesi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

16) LAZ-37559  Salaria Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

17) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

18) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

19) TOS-7  Rari Nantes Florentia s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4X200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) TOS-1351  Fiorentina Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-78  Centro SP.Vo Carabinieri s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) VEN-2321  Veneto Banca Montebelluna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) TOS-30471  Nuoto Livorno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5) VEN-2169  Plain Team Veneto Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

6) LAZ-855  GR.Nuoto Fiamme Gialle s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

7) LAZ-14781  Centro Sportivo Esercito s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

8) LAZ-37559  Salaria Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

9) PIE-540  Rari Nantes Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

10) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

11) LOM-9349  Ispra Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

12) LAZ-819  Aurelia Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

13) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

14) EMI-1426  Pol Comunale Riccione s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

15) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

16) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

17) LAZ-831  Forum Sport Center s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

18) LAZ-829  Gs Fiamme Oro Roma s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

19) ABR-183  Maiella Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

20) VEN-12897  Usd Hydros s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
 

Livorno dal 19/04/2007 al 22/04/2007
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 20/04/2007  2^ PARTE

200 Farfalla Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-1914 GIACCHETTI Caterina ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 2'09.01
2) LIG-2323 CAVALLINO Paola ITA 1977 Andrea Doria 2'11.98
3) LOM-7343 RODA' Veronica ITA 1982 Ispra Nuoto 2'12.28
4) TRE-718 MUSSI Sabina ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene 2'12.88
5) LAZ-246 MIGLIORI Ambra ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene 2'13.20
6) LAZ-1012 ALBENZI Emanuela ITA 1990 Larus Nuoto 2'14.28
7) VEN-7046 TOMIELLO Giulia ITA 1988 Schio Nuoto 2'15.67
8) LOM-6069 MOLINARI Luana ITA 1987 Nuoto Mgm Sport 2'15.68
9) EMI-4236 FERRINI Martina ITA 1991 Pol Comunale Riccione 2'16.09
10) EMI-2229 GHILLANI Martina ITA 1988 Coopernuoto 2'16.32
11) FRI-17 ANDREINI Jessica ITA 1990 Gymnasium Pordenone 2'16.75
12) FRI-238 CORAN Valentina ITA 1988 Gymnasium Pordenone 2'17.06
13) LAZ-292 POMPILI Valentina ITA 1988 Life Sport Center - Roma 2'17.47
14) LOM-3091 NEGRI Susanna ITA 1990 Canottieri Lecco 2'18.14
15) LAZ-6322 ZONNO Valentina ITA 1989 Larus Nuoto 2'18.34
16) EMI-2284 GRIMALDI Martina ITA 1988 Cn Uisp Bologna 2'18.42
17) EMI-2434 MAZZONI Chiara ITA 1982 Forum Sport Center 2'18.63
18) VEN-2844 VENERI Lara ITA 1990 Fondazione M.Bentegodi 2'18.84
19) EMI-1952 CAVAZZUTI Elisa ITA 1989 Vvff Modena M.Menegola 2'19.33
20) SIC-3675 VECCHIO Danila ITA 1992 Aquos Meridiana Piscine 2'19.58
21) EMI-15658 POLIERI Alessia ITA 1994 Imolanuoto 2'19.60
22) TOS-1579 RICCOBONO Denise ITA 1993 Rari Nantes Florentia 2'19.68
23) LOM-10760 NEGRO Giorgia ITA 1992 Geas Nuoto 2'19.90
24) EMI-3456 RESTORI Beatrice ITA 1991 Nuoto Club 91 Parma 2'20.00
25) PIE-2129 PERRETTI Nadine ITA 1990 Rari Nantes Torino 2'20.26
26) EMI-3747 MESCHIARI Silvia ITA 1992 Modena Nuoto 2'20.32
27) LOM-2897 AURUCCI Paola ITA 1985 Nuotatori Milanesi 2'20.42
28) CAM-4191 ACETO Francesca ITA 1991 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'20.48
29) SIC-4476 BIANCA Laura ITA 1987 Poseidon Asd - Catania 2'20.50
30) LAZ-5043 PROIETTI Claudia ITA 1989 Aurelia Nuoto 2'20.53
31) PUG-4142 LONGO Valentina ITA 1989 Icos Sporting Club 2'20.56
32) LOM-5685 BOSCOLO Marta ITA 1988 Nuoto Mgm Sport 2'20.62
33) VEN-3151 CAPPELLOTTO Elisa ITA 1991 Plain Team Veneto Asd 2'23.88
34) TOS-2572 MEOLI Carlotta ITA 1992 Esseci Nuoto s.t. Wildcard

50 Farfalla Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-4313 NALESSO Mattia ITA 1981 Centro SP.Vo Carabinieri   24.05
2) VEN-2567 GOLDIN Rudy ITA 1984 Centro Sportivo Esercito   24.35
3) LOM-4157 FACCHINELLI Paolo ITA 1987 Imolanuoto   24.37
4) LOM-3804 SALOMONI Matteo ITA 1985 Dds Srl   24.67
5) LAZ-795 CORBO' Simone ITA 1985 Forum Sport Center   24.85
6) CAM-1077 NATULLO Joseph Davide ITA 1988 Circolo Canottieri Napoli   24.98
7) LOM-7282 MALINVERNO Marco ITA 1987 Ispra Nuoto   25.02
8) LOM-954 BELOTTI Marco ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene   25.04
9) VEN-5068 DEFENDI Alessandro ITA 1985 Plain Team Veneto Asd   25.09
10) AAS-1384 MAZZURANA Luca ITA 1988 Bolzano Nuoto   25.15
11) PIE-1759 CANTAVENNA Fabio ITA 1989 Lapresse Nuoto Torino   25.34
12) MOL-278 MACCIOLA Marco ITA 1989 Termoli Nuoto   25.36
13) LOM-8674 VILLA Paolo ITA 1981 Centro Sportivo Esercito   25.37
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 50 Farfalla Assoluti Maschile 

14) LAZ-1972 CIANCARINI Simone ITA 1979 Circolo Canottieri Aniene   25.38
15) VEN-3649 GUERRA Edoardo ITA 1987 Ispra Nuoto   25.43
16) LAZ-1808 CASENGHI Matteo ITA 1988 Forum Sport Center   25.43
17) LAZ-1690 CAPPA Erik ITA 1984 Forum Sport Center   25.47
18) LOM-5154 COSENTINO Gabriele Antonio Le ITA 1990 Gestisport Coop   25.50
19) VEN-5655 FURLAN Filippo ITA 1986 Veneto Banca Montebelluna   25.55
20) LOM-5155 COSENTINO Michele ITA 1986 Ispra Nuoto   25.56
21) VEN-5731 PELLIZZON Marco ITA 1989 Veneto Banca Montebelluna   25.57
22) FRI-261 CUM Davide ITA 1979 Gorizia Nuoto   25.60
23) TOS-4231 SARTINI Sandro ITA 1989 Nuoto Livorno   25.76
24) LOM-4216 GEMELLI Stefano ITA 1989 Ispra Nuoto   25.80
25) LOM-7271 IACOBONE Stefano ITA 1987 Ispra Nuoto   26.05
26) CAM-4397 CRISPINO Davide ITA 1989 Olimpic Nuoto Napoli   26.08
27) FRI-372 GARDONIO Luca ITA 1979 Gs Fiamme Oro Roma   26.25
28) BAS-178 D'ALEMA Antonio Luca ITA 1989 Atleti Amatori Matera   26.26
29) CAM-21 MAIELLO Gianluca ITA 1988 Olimpic Nuoto Napoli   26.35
30) EMI-2919 TRINCA Giulio ITA 1983 Nuoto Club Il Sesamo   27.20 Wildcard

50 Rana Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LOM-7313 PANARA Roberta ITA 1984 Dds Srl   31.96
2) EMI-2740 ROSSI Silvia ITA 1988 Cn Uisp Bologna   32.14
3) LAZ-248 PLOS Ombretta ITA 1981 Forum Sport Center   32.15
4) AAS-1326 DIRENZO Noemi ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene   32.25
5) LOM-5414 CORSINI Miriam ITA 1989 Dds Srl   32.28
6) PIE-89 BOGGIATTO Chiara ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino   32.31
7) LOM-2059 PARRI Serenella ITA 1981 Dds Srl   32.49
8) TRE-701 DEMOZZI Veronica ITA 1987 Centro Sportivo Esercito   32.61
9) LOM-6062 FABBRI Giulia ITA 1987 Gs Fiamme Azzurre   32.63
10) PIE-4881 MINO' Eleonora ITA 1988 Lapresse Nuoto Torino   32.73
11) LAZ-45 DAMIANI Sara ITA 1989 Forum Sport Center   32.82
12) VEN-2409 DONADON Erica ITA 1991 Nottoli Nuoto 74   32.95
13) EMI-4521 CELLI Elisa ITA 1990 Pol Comunale Riccione   33.01
14) UMB-1921 CANOLLA Giulia ITA 1990 Umbria Nuoto   33.06
15) PIE-2271 PRELLE Elena ITA 1979 Ispra Nuoto   33.11
16) LIG-2195 FARINA Sara ITA 1978 Gs Fiamme Oro Roma   33.21
17) LOM-3000 MASCETTI Chiara ITA 1981 Nuotatori Milanesi   33.33
18) TOS-3602 LUPPOLI Benedetta ITA 1989 Nuoto Piombino   33.51
19) LAZ-9094 PARISI Caterina ITA 1985 Salaria Nuoto   33.56
20) LOM-1902 MARCHETTI Monica ITA 1989 Avantgarda Desenzano Asd   33.60
21) LOM-4901 TERNO Francesca ITA 1985 Dds Srl   33.62
22) EMI-4698 BERTACCHI Federica ITA 1988 Modena Nuoto   33.80
23) LOM-15285 GUZZETTI Michela ITA 1992 Mozzate Sport Ssd   34.06
24) LAZ-1304 BATTISTINI Ilaria ITA 1990 Asd New Green Hill   34.15 Wildcard
25) VEN-5006 LORENZETTI Giulia ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene   34.21
26) LOM-8472 TOIA Maddalena ITA 1989 Busto Nuoto   34.28
27) LOM-7051 BONORA Irene ITA 1987 Ispra Nuoto   34.57
28) LOM-16493 LOSI Vera ITA 1991 Soncino Sporting Club   34.60
29) TRE-272 FERRO Desiree ITA 1986 Larus Nuoto   34.84
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue  programma

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) FRI-174 CASSIO Nicola ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene 1'48.32
2) VEN-7268 BUSATO Andrea ITA 1987 GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'49.43
3) LOM-954 BELOTTI Marco ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 1'49.48
4) VEN-4304 GALENDA Christian ITA 1982 GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'49.76
5) VEN-5733 COLBERTALDO Federico ITA 1988 Veneto Banca Montebelluna 1'49.85
6) PIE-1437 BECCARI Andrea ITA 1978 Ispra Nuoto 1'49.96
7) FRI-773 SCIOCCHETTI Cesare ITA 1989 Gymnasium Pordenone 1'50.24
8) LOM-7317 PELLICIARI Matteo ITA 1979 Dds Srl 1'50.63
9) LOM-109 FROVI Andrea ITA 1982 Ispra Nuoto 1'50.89
10) PIE-3587 FEBBRARO Nicola ITA 1981 Gs Fiamme Oro Roma 1'51.05
11) TOS-4150 FERRETTI Luca ITA 1984 Marina Militare Cs Nuoto 1'51.16
12) VEN-1862 GIAVI Andrea ITA 1980 Veneto Banca Montebelluna 1'51.22
13) MAR-1519 MESCHINI Gianfranco ITA 1983 Circolo Canottieri Aniene 1'51.28
14) LAZ-6046 TROIANI Alessio ITA 1982 Forum Sport Center 1'51.40
15) CAM-1913 VESPE Francesco ITA 1983 Centro SP.Vo Carabinieri 1'51.71
16) VEN-5089 TON Filippo ITA 1986 Usd Hydros 1'51.77
17) LAZ-5839 STATUTI Diego ITA 1986 Aurelia Nuoto 1'51.80
18) LOM-742 PIZZETTI Samuel ITA 1986 Centro SP.Vo Carabinieri 1'51.80
19) LAZ-1972 CIANCARINI Simone ITA 1979 Circolo Canottieri Aniene 1'52.02
20) EMI-6282 BARBACINI Filippo ITA 1990 Reggiana Nuoto 1'52.05
21) VEN-5804 BOLZONELLO Nicola ITA 1987 Centro SP.Vo Carabinieri 1'52.38
22) VEN-4859 D'ACQUISTO Riccardo ITA 1988 Usd Hydros 1'52.45
23) TOS-4419 SANTUCCI Michele ITA 1989 Dds Srl 1'52.45
24) EMI-3104 VINCENZI Manuel ITA 1989 Coopernuoto 1'52.50
25) LAZ-3618 LESTINGI Damiano ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene 1'52.55
26) LAZ-471 ZUCCARO Francesco ITA 1983 Forum Sport Center 1'52.68
27) LOM-5155 COSENTINO Michele ITA 1986 Ispra Nuoto 1'52.76
28) LIG-2451 PUCE Luca ITA 1985 Rapallo Nuoto 1'52.88
29) LOM-8674 VILLA Paolo ITA 1981 Centro Sportivo Esercito 1'53.23
30) TOS-2596 AZZARRI Alessandro ITA 1984 Esseci Nuoto 1'53.71
31) LAZ-1352 BERARDI Michele ITA 1987 Salaria Nuoto 1'53.77
32) LOM-8758 BATTISTELLA Giorgio ITA 1989 Ispra Nuoto 1'53.81
33) VEN-4306 ERMETI Gianluca ITA 1982 Centro Sportivo Esercito 1'53.91
34) PIE-4891 MOLINARI Giulio ITA 1988 Asd Lib Team Novara 1'53.94
35) SIC-5058 MAGLIA Gianluca ITA 1988 Poseidon Asd - Catania 1'53.96
36) PIE-2088 PASTERIS Luca ITA 1983 Lapresse Nuoto Torino 1'54.03
37) LOM-8172 LIMIDO Jarno ITA 1988 Dds Srl 1'54.13
38) LAZ-2546 DI GIORGIO Alex ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 1'54.14
39) LAZ-1169 BALDASSARRE Gianmarco ITA 1987 Salaria Nuoto 1'54.15
40) EMI-2806 SELLERI Nicola ITA 1980 Gs Fiamme Oro Roma 1'54.20
41) LAZ-1808 CASENGHI Matteo ITA 1988 Forum Sport Center 1'54.20
42) LAZ-9139 PANTIR Mihai Florin ITA 1991 GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'54.21
43) VEN-4192 VIO Tommaso Leopoldo ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 1'54.30
44) TOS-3219 CASTELLINI Marco ITA 1989 Nuoto Livorno 1'54.38 Wildcard
45) LAZ-2685 DINIA Vittorio ITA 1986 Aurelia Nuoto 1'54.40
46) PIE-2249 POLTRONE Tommaso ITA 1989 Rari Nantes Torino 1'54.48 Wildcard
47) LAZ-2919 FILOSI Antonio ITA 1986 Larus Nuoto 1'54.52 Wildcard
48) VEN-3167 LIGUSTRI Daniele ITA 1989 Plain Team Veneto Asd 1'54.97
49) SIC-2704 CALECA Luigi ITA 1989 Pol Nadir - Palermo 1'55.11 Wildcard
50) LOM-7971 BENEVENTO Giorgio ITA 1989 Busto Nuoto 1'55.89
51) VEN-5075 TUMIOTTO Leonardo ITA 1983 Lapresse Nuoto Torino s.t. Wildcard
52) SIC-4257 MARIN Luca ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino s.t.
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue  programma

200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-3675 PELLEGRINI Federica ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 1'56.47
2) LAZ-6313 ZOCCARI Flavia ITA 1986 Aurelia Nuoto 1'59.59
3) VEN-9191 SPAGNOLO Renata Fabiola ITA 1989 Plain Team Veneto Asd 2'02.36
4) LOM-2270 LANCELLOTTI Wendy ITA 1989 Avantgarda Desenzano Asd 2'02.38
5) VEN-5933 IOPPI Roberta ITA 1985 Lapresse Nuoto Torino 2'02.68
6) TOS-4116 FLORIO Silvia ITA 1986 Centro Sportivo Esercito 2'03.06
7) VEN-3542 CARPANESE Alice ITA 1987 Plain Team Veneto Asd 2'03.18
8) AAS-1425 LETRARI Laura ITA 1989 Ssv Brixen 2'03.24
9) VEN-5046 FURLAN Giulia ITA 1988 Usd Hydros 2'03.37
10) EMI-3175 TRAVAGLINI Livia ITA 1990 Nuoto CL. Azzurra 91 - Bo 2'03.59
11) LOM-2044 GOFFI Sara ITA 1981 Gs Fiamme Azzurre 2'03.89
12) LOM-1727 BOLGIANI Giulia ITA 1990 Leonessa Nuoto E Pn 2'03.94
13) LOM-2654 TALLINI Sara ITA 1988 Geas Nuoto 2'04.34
14) LOM-1251 MOROTTI Alessandra ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene 2'04.52
15) LAZ-246 MIGLIORI Ambra ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene 2'04.71
16) VEN-3273 BIANCHETTO Carolina ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 2'04.91
17) VEN-5916 AGNOLETTO Jasmin ITA 1991 Veneto Banca Montebelluna 2'04.97
18) FRI-142 BURATTO Erica ITA 1984 Lapresse Nuoto Torino 2'05.14
19) VEN-7057 GRESELIN Anna ITA 1990 Schio Nuoto 2'05.44
20) EMI-3306 SPAGGIARI Laura ITA 1990 Reggiana Nuoto 2'05.59
21) LAZ-2018 CIMMARUSTI Andreana ITA 1985 Gs Fiamme Azzurre 2'05.96
22) LAZ-1479 BORGHETTI Laura ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 2'06.10
23) LOM-1732 BUIZZA Camilla ITA 1990 Leonessa Nuoto E Pn 2'06.35
24) CAM-492 STRIANI Luisa ITA 1978 Larus Nuoto 2'06.63
25) EMI-2550 PALLERI Sara ITA 1987 Cn Uisp Bologna 2'06.72
26) VEN-3480 SIMONETTO Marialaura ITA 1987 Plain Team Veneto Asd 2'06.74
27) VEN-4524 COPETTA Silvia ITA 1988 Plain Team Veneto Asd 2'06.97
28) VEN-5145 DE BIASI Irene ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 2'07.11
29) LIG-2607 CROCI Soraya ITA 1990 Doria Nuoto 2000 Loano 2'07.11
30) PIE-4332 GIORDANO Pamela ITA 1985 Rari Nantes Torino 2'07.12
31) LOM-4845 MASSARI Veronica ITA 1978 Gs Fiamme Azzurre 2'07.19
32) AAS-1475 FISCHNALLER Angelika ITA 1982 Ssv Bozen 2'07.19
33) VEN-7074 PIETRIBIASI Michela ITA 1988 Schio Nuoto 2'07.24
34) VEN-4928 ZANUTTO Marina ITA 1989 Nottoli Nuoto 74 2'07.30
35) SAR-2197 TANDA Silvia ITA 1990 Sport Full Time Sassari 2'07.30
36) TOS-3227 DE MEMME Martina ITA 1991 Nuoto Livorno 2'07.36
37) LOM-10029 MONTANARI Michela ITA 1992 Leonessa Nuoto E Pn 2'07.40
38) LOM-6864 FIGINI Elisa ITA 1990 Nuotatori Milanesi 2'07.42
39) EMI-2596 PERON Gaia ITA 1986 Cn Uisp Bologna 2'07.57
40) EMI-2881 TASSI Elena ITA 1987 Nuoto Club 91 Parma 2'07.57
41) TOS-1509 TAFI Eleonora ITA 1992 Rari Nantes Florentia 2'08.30
42) LAZ-759 FERRAIOLI Erika ITA 1986 Forum Sport Center 2'08.49
43) FRI-1846 BERNABEI Annalisa ITA 1992 Gymnasium Pordenone 2'09.00 Wildcard
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue  programma

100 Dorso Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-3618 LESTINGI Damiano ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene   55.58
2) CAM-1096 AVERSA Mattia ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene   55.80
3) LAZ-779 MANNI Simone ITA 1987 Larus Nuoto   55.96
4) LOM-7282 MALINVERNO Marco ITA 1987 Ispra Nuoto   56.40
5) TOS-2178 RANFAGNI Sebastiano ITA 1985 Lapresse Nuoto Torino   56.53
6) EMI-5459 PIZZIRANI Cesare ITA 1981 Gs Fiamme Oro Roma   56.60
7) EMI-2083 DI TORA Mirco ITA 1986 Gs Fiamme Oro Roma   56.61
8) EMI-2316 LANOZZI Riccardo ITA 1981 Centro Sportivo Esercito   57.22
9) LAZ-3764 MACIEJAK Fulvio Paolo ITA 1985 Aurelia Nuoto   57.47
10) TOS-2043 BENI Niccolo' ITA 1986 Fiorentina Nuoto   57.84
11) TOS-3358 TURRINI Federico ITA 1987 Centro Sportivo Esercito   57.95
12) VEN-3469 PONTALTI Alessandro ITA 1976 Plain Team Veneto Asd   58.00
13) TOS-2167 MACCIANTI Marco ITA 1981 Fiorentina Nuoto   58.06
14) LOM-5246 MAZZARI Mirko ITA 1975 Centro SP.Vo Carabinieri   58.15
15) LAZ-5936 TERSAR Maurizio ITA 1976 Marina Militare Cs Nuoto   58.22
16) LOM-10050 FANTI ROVETTA Marco ITA 1991 Leonessa Nuoto E Pn   58.34
17) LAZ-2148 CORAZZI Luca ITA 1988 Forum Sport Center   58.44
18) VEN-5088 DRUSIAN Simone ITA 1987 Usd Hydros   58.66
19) LAZ-4208 MILLI Matteo ITA 1989 Asd New Green Hill   58.89
20) LAZ-5286 ROMEO Dario ITA 1983 Salaria Nuoto   59.09
21) VEN-2646 DELL'ANDREA Nicolo' ITA 1978 Canottieri Garda Salo'   59.27
22) LOM-5154 COSENTINO Gabriele Antonio Le ITA 1990 Gestisport Coop   59.30
23) LAZ-5403 RUSCIO Andrea ITA 1984 Larus Nuoto   59.32
24) PIE-2059 DASSO Marco ITA 1988 Lapresse Nuoto Torino   59.33
25) TOS-4798 GROSSI Michele ITA 1989 Centro Nuoto Montecatini   59.33
26) TOS-3735 CERAGIOLI Marco ITA 1990 Tirrenica Nuoto   59.35
27) FRI-517 MARIAN Alessandro ITA 1988 Gymnasium Pordenone   59.36
28) LAZ-1956 CHIRICO Alessio ITA 1988 Racing Stelle Marine - Rm   59.36
29) EMI-3363 SAGGIO Federico ITA 1991 Asd Delfino 93   59.56 Wildcard
30) EMI-2200 GALLETTI Thomas ITA 1982 Dds Srl 1'00.02 Wildcard

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-90 FILIPPI Alessia ITA 1987 GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'01.52
2) VEN-3529 GEMO Elena ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene 1'02.15
3) LAZ-139 DE NARDI Valentina ITA 1983 Centro Sportivo Esercito 1'02.55
4) PIE-4259 VOTO Federica ITA 1988 Rari Nantes Torino 1'03.75
5) VEN-2642 ARMELLINI Romina ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene 1'03.81
6) VEN-5933 IOPPI Roberta ITA 1985 Lapresse Nuoto Torino 1'03.83
7) LOM-8524 COLOMBO Carol Erika ITA 1990 Ispra Nuoto 1'03.84
8) EMI-5469 BRIGHI Caterina ITA 1992 Vvff Modena M.Menegola 1'04.02
9) VEN-3202 CARRADORE Rubina ITA 1989 Plain Team Veneto Asd 1'04.16
10) AAS-1425 LETRARI Laura ITA 1989 Ssv Brixen 1'04.38
11) LOM-2102 APOSTOLI Elisa ITA 1989 Canottieri Garda Salo' 1'04.47
12) LAZ-1487 BORRO Michela ITA 1989 Aurelia Nuoto 1'04.50
13) VEN-5015 GANZ Margherita ITA 1988 Nottoli Nuoto 74 1'04.60
14) LAZ-5685 SERRAPEDE Roberta ITA 1984 Salaria Nuoto 1'04.78
15) LAZ-1460 BONO Beatrice ITA 1984 Forum Sport Center 1'04.87
16) LOM-26372 STAMPFLI Carla Elena ITA 1984 Dds Srl 1'04.90
17) CAL-1317 MARINO Pasqualina ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 1'05.10
18) LAZ-4672 PARISI Alice ITA 1987 Aurelia Nuoto 1'05.27
19) TOS-3295 NERI Veronica ITA 1992 Nuoto Livorno 1'05.29
20) VEN-3663 FAZZINI Sara ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 1'05.81
21) LAZ-3643 LIVI Ramona ITA 1987 Salaria Nuoto 1'05.91
22) VEN-3142 BARBIERI Arianna ITA 1989 Plain Team Veneto Asd 1'05.99
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 100 Dorso Assoluti Femminile 

23) LOM-13528 BALORDI Paola ITA 1984 Dds Srl 1'06.10
24) VEN-6869 MAROSO Ilaria ITA 1988 Rari Nantes Marostica 1'06.25
25) LOM-11379 CORSI Sara ITA 1992 Avantgarda Desenzano Asd 1'06.25
26) LAZ-163 SORRISO Federica ITA 1990 Salaria Nuoto 1'06.34
27) EMI-3281 SOLFRINI Amanda ITA 1990 Cn Uisp Bologna 1'06.38
28) LOM-4781 BATTAGLIA Valentina ITA 1988 Nuotatori Milanesi 1'06.41
29) LOM-910 MALTESE Laura ITA 1991 Olimpic Nuoto Villongo 1'06.43
30) ABR-617 D'INTINO Valentina ITA 1988 Asd Teate Splashing 1'06.45
31) PUG-2775 RICCO Giulia ITA 1991 Apulia Nuoto 1'06.46
32) LAZ-2821 FERRI Alice ITA 1983 Forum Sport Center 1'06.68
33) LAZ-1876 CECCARINI Greta ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 1'06.72
34) EMI-2379 MANTOVANI Martina ITA 1987 Cn Uisp Bologna 1'06.75 Wildcard
35) TOS-3380 BELLINI Chiara ITA 1992 Nuoto Valdinievole 1'07.04 Wildcard
36) LAZ-1689 CAPPA Desiree ITA 1984 Forum Sport Center 1'07.25 Wildcard
37) VEN-3674 PETTENO' Chiara ITA 1988 Dds Srl 1'07.99 Wildcard
38) EMI-2163 FOGLIANI Martina ITA 1989 Modena Nuoto 1'08.12 Wildcard

400 Misti Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SIC-4257 MARIN Luca ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino 4'09.88
2) PIE-1 BOGGIATTO Alessio ITA 1981 Circolo Canottieri Aniene 4'16.34
3) TOS-3358 TURRINI Federico ITA 1987 Centro Sportivo Esercito 4'20.25
4) TOS-3139 MANGONI Vanni ITA 1985 Nuotatori Pistoiesi 4'20.65
5) VEN-5075 TUMIOTTO Leonardo ITA 1983 Lapresse Nuoto Torino 4'24.24
6) TOS-3141 MUNGAI Giacomo ITA 1984 Lapresse Nuoto Torino 4'26.11
7) LOM-5828 BURCHERI Marco ITA 1986 Geas Nuoto 4'26.95
8) TOS-2707 FLORENZANO Niccolo' ITA 1988 Rari Nantes Florentia 4'28.53
9) TOS-4193 PELLI Dario ITA 1979 Gs Fiamme Oro Roma 4'28.92
10) TOS-4192 PAOLETTI Giorgio ITA 1984 Nuoto Livorno 4'29.36
11) LOM-8758 BATTISTELLA Giorgio ITA 1989 Ispra Nuoto 4'30.97
12) LOM-4817 DIOLI Luca Angelo ITA 1988 Geas Nuoto 4'31.75
13) CAM-2019 IACCARINO Lorenzo ITA 1986 Olimpic Nuoto Napoli 4'31.87
14) PIE-2511 ROSSA Stefano ITA 1991 Rari Nantes Torino 4'32.20
15) MAR-1874 RUFFINI Simone ITA 1989 Pesaro Nuoto 4'33.31
16) SAR-92 ABIS Federico ITA 1986 Sport Full Time Sassari 4'33.94
17) TOS-3219 CASTELLINI Marco ITA 1989 Nuoto Livorno 4'34.09
18) EMI-2983 VISCUSI Federico ITA 1988 Cn Uisp Bologna 4'37.18
19) LOM-14602 PELIZZARI Matteo ITA 1991 Nuoto Club Brescia 4'37.23
20) EMI-2556 PALTRINIERI Stefano ITA 1987 Nuotatori Modenesi 4'37.59
21) CAM-186 BOMBACE Pasquale ITA 1987 Olimpic Nuoto Napoli 4'37.74
22) EMI-2445 MENARINI Federico ITA 1987 President Bologna 4'38.35
23) TOS-1865 FOSSI Claudio ITA 1989 Fiorentina Nuoto 4'38.44
24) TOS-1050 GANDOLFI Andrea ITA 1991 Centro Nuoto Montecatini 4'39.86 Wildcard
25) VEN-2775 MASCHI Niccolo' ITA 1990 Fondazione M.Bentegodi 4'40.02
26) PUG-1146 CASALINO Alessio ITA 1986 Apulia Nuoto s.t. Wildcard
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue  programma

4X100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) VEN-5227  Leosport Sc - V.Franca s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) VEN-12897  Usd Hydros s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) VEN-2169  Plain Team Veneto Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) TOS-7  Rari Nantes Florentia s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5) VEN-5169  Schio Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

6) AAS-1310  Ssv Bozen s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

7) TOS-30471  Nuoto Livorno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

8) LAZ-854  Larus Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

9) LAZ-14781  Centro Sportivo Esercito s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

10) PIE-540  Rari Nantes Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

11) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

12) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

13) LOM-9349  Ispra Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

14) EMI-1447  Nuoto Club 91 Parma s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

15) EMI-3946  Cn Uisp Bologna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

16) LAZ-819  Aurelia Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

17) LAZ-819  Aurelia Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

18) LAZ-30955  Gs Fiamme Azzurre s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

19) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

20) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

21) LOM-9400  Nuotatori Milanesi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

22) LAZ-37559  Salaria Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

23) LAZ-37559  Salaria Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

24) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

25) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

26) LAZ-831  Forum Sport Center s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue  programma

4X100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) VEN-12897  Usd Hydros s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) TOS-1351  Fiorentina Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) LOM-33285  Nuoto Mgm Sport s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) CAM-78  Centro SP.Vo Carabinieri s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5) VEN-2169  Plain Team Veneto Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

6) VEN-2321  Veneto Banca Montebelluna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

7) TOS-30471  Nuoto Livorno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

8) LAZ-855  GR.Nuoto Fiamme Gialle s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

9) LAZ-14781  Centro Sportivo Esercito s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

10) PIE-540  Rari Nantes Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

11) LOM-9465  Gestisport Coop s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

12) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

13) LOM-9349  Ispra Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

14) LOM-9349  Ispra Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

15) EMI-3946  Cn Uisp Bologna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

16) LAZ-819  Aurelia Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

17) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

18) LOM-9402  Malaspina Sport Club s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

19) LAZ-37559  Salaria Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

20) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

21) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

22) LAZ-831  Forum Sport Center s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

23) LAZ-829  Gs Fiamme Oro Roma s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
 

Livorno dal 19/04/2007 al 22/04/2007
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 21/04/2007  3^ PARTE

200 Misti Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-90 FILIPPI Alessia ITA 1987 GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'13.75
2) AAS-1425 LETRARI Laura ITA 1989 Ssv Brixen 2'17.73
3) LOM-6410 POZZI Margherita ITA 1989 Ispra Nuoto 2'18.53
4) LOM-4845 MASSARI Veronica ITA 1978 Gs Fiamme Azzurre 2'18.60
5) EMI-3175 TRAVAGLINI Livia ITA 1990 Nuoto CL. Azzurra 91 - Bo 2'18.65
6) EMI-5469 BRIGHI Caterina ITA 1992 Vvff Modena M.Menegola 2'19.17
7) FRI-142 BURATTO Erica ITA 1984 Lapresse Nuoto Torino 2'19.20
8) VEN-3530 PASINI Elisa ITA 1981 Lapresse Nuoto Torino 2'19.28
9) LOM-2059 PARRI Serenella ITA 1981 Dds Srl 2'19.42
10) EMI-4521 CELLI Elisa ITA 1990 Pol Comunale Riccione 2'19.50
11) TOS-3178 NESTI Alice ITA 1989 Nuotatori Pistoiesi 2'19.71
12) LOM-4245 BERNI Micaela ITA 1986 Plain Team Veneto Asd 2'19.91
13) FRI-238 CORAN Valentina ITA 1988 Gymnasium Pordenone 2'20.30
14) LOM-910 MALTESE Laura ITA 1991 Olimpic Nuoto Villongo 2'20.85
15) LAZ-210 GRAMILLANO Giorgia ITA 1980 Gs Fiamme Azzurre 2'20.95
16) CAM-1914 GIACCHETTI Caterina ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 2'21.13
17) LOM-6864 FIGINI Elisa ITA 1990 Nuotatori Milanesi 2'21.31
18) LAZ-2018 CIMMARUSTI Andreana ITA 1985 Gs Fiamme Azzurre 2'21.46
19) LOM-2654 TALLINI Sara ITA 1988 Geas Nuoto 2'22.00
20) EMI-4372 DAL RIO Camilla ITA 1992 Imolanuoto 2'22.56
21) VEN-2409 DONADON Erica ITA 1991 Nottoli Nuoto 74 2'22.72
22) LAZ-1304 BATTISTINI Ilaria ITA 1990 Asd New Green Hill 2'23.15
23) VEN-7138 VILLANOVA Irene ITA 1987 Schio Nuoto 2'23.33
24) VEN-3663 FAZZINI Sara ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 2'23.34
25) LAZ-282 LUCARINI Silvia ITA 1981 Salaria Nuoto 2'23.62
26) EMI-2881 TASSI Elena ITA 1987 Nuoto Club 91 Parma 2'23.70
27) LAZ-292 POMPILI Valentina ITA 1988 Life Sport Center - Roma 2'23.85
28) LOM-3091 NEGRI Susanna ITA 1990 Canottieri Lecco 2'24.04
29) LAZ-1487 BORRO Michela ITA 1989 Aurelia Nuoto 2'24.18
30) MAR-1360 LUCCONI Valentina ITA 1992 Vela Nuoto Iece -  Ancona 2'24.33
31) LOM-8524 COLOMBO Carol Erika ITA 1990 Ispra Nuoto 2'24.55
32) CAM-4191 ACETO Francesca ITA 1991 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'24.56
33) PIE-4010 FRANCO Alice ITA 1989 Asti Nuoto 2'24.63
34) VEN-4888 BOSCHETTI Lisa ITA 1991 Usd Hydros 2'24.79 Wildcard
35) VEN-10006 ARMELLINI Angelica ITA 1992 Fondazione M.Bentegodi 2'25.82
36) PIE-5497 TROMBETTI Luisa ITA 1993 Rari Nantes Torino 2'26.24 Wildcard

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-2567 GOLDIN Rudy ITA 1984 Centro Sportivo Esercito   53.09
2) VEN-4313 NALESSO Mattia ITA 1981 Centro SP.Vo Carabinieri   53.17
3) CAM-1077 NATULLO Joseph Davide ITA 1988 Circolo Canottieri Napoli   54.07
4) LOM-8674 VILLA Paolo ITA 1981 Centro Sportivo Esercito   54.18
5) LAZ-1972 CIANCARINI Simone ITA 1979 Circolo Canottieri Aniene   54.47
6) LOM-3804 SALOMONI Matteo ITA 1985 Dds Srl   54.47
7) LOM-5155 COSENTINO Michele ITA 1986 Ispra Nuoto   54.54
8) LAZ-1808 CASENGHI Matteo ITA 1988 Forum Sport Center   54.61
9) VEN-5731 PELLIZZON Marco ITA 1989 Veneto Banca Montebelluna   54.67
10) VEN-3649 GUERRA Edoardo ITA 1987 Ispra Nuoto   54.72
11) LAZ-779 MANNI Simone ITA 1987 Larus Nuoto   54.77
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Maschile 

12) AAS-1384 MAZZURANA Luca ITA 1988 Bolzano Nuoto   54.95
13) VEN-5068 DEFENDI Alessandro ITA 1985 Plain Team Veneto Asd   55.15
14) VEN-5655 FURLAN Filippo ITA 1986 Veneto Banca Montebelluna   55.23
15) CAM-21 MAIELLO Gianluca ITA 1988 Olimpic Nuoto Napoli   55.32
16) TOS-2167 MACCIANTI Marco ITA 1981 Fiorentina Nuoto   55.44
17) FRI-372 GARDONIO Luca ITA 1979 Gs Fiamme Oro Roma   55.47
18) TOS-4231 SARTINI Sandro ITA 1989 Nuoto Livorno   55.60
19) PIE-3587 FEBBRARO Nicola ITA 1981 Gs Fiamme Oro Roma   55.61
20) LOM-954 BELOTTI Marco ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene   55.75
21) LOM-7271 IACOBONE Stefano ITA 1987 Ispra Nuoto   55.83
22) PIE-1759 CANTAVENNA Fabio ITA 1989 Lapresse Nuoto Torino   55.86
23) LOM-5154 COSENTINO Gabriele Antonio Le ITA 1990 Gestisport Coop   55.94
24) LOM-4216 GEMELLI Stefano ITA 1989 Ispra Nuoto   56.01
25) LAZ-1690 CAPPA Erik ITA 1984 Forum Sport Center   56.03
26) LOM-4157 FACCHINELLI Paolo ITA 1987 Imolanuoto   56.03
27) LAZ-5286 ROMEO Dario ITA 1983 Salaria Nuoto   56.20
28) BAS-178 D'ALEMA Antonio Luca ITA 1989 Atleti Amatori Matera   56.35
29) PUG-2213 FOLLE Stefano ITA 1985 Icos Sporting Club   56.36
30) LOM-5253 MIGLIORINI Marco ITA 1989 Gestisport Coop   56.42
31) EMI-15844 FERRONI Denny ITA 1988 Reggiana Nuoto   56.50
32) PIE-3284 DENINA Davide ITA 1988 Asd Lib Team Novara   56.55
33) TOS-2976 LANDINI Gabriele ITA 1990 Fiorentina Nuoto   56.55
34) EMI-2683 RESCH Alessandro ITA 1980 Imolanuoto   56.57
35) MOL-278 MACCIOLA Marco ITA 1989 Termoli Nuoto   56.59
36) TOS-2707 FLORENZANO Niccolo' ITA 1988 Rari Nantes Florentia   56.60
37) LAZ-795 CORBO' Simone ITA 1985 Forum Sport Center   56.61
38) MAR-937 CIMADAMORE Andrea ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene   56.70 Wildcard
39) TOS-1426 BUSSOLIN Federico ITA 1990 Rari Nantes Florentia   57.14
40) CAM-1913 VESPE Francesco ITA 1983 Centro SP.Vo Carabinieri   57.23
41) CAM-4397 CRISPINO Davide ITA 1989 Olimpic Nuoto Napoli   57.58
42) PIE-1 BOGGIATTO Alessio ITA 1981 Circolo Canottieri Aniene   58.30

100 Rana Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-89 BOGGIATTO Chiara ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino 1'08.94
2) LOM-7313 PANARA Roberta ITA 1984 Dds Srl 1'09.60
3) TRE-701 DEMOZZI Veronica ITA 1987 Centro Sportivo Esercito 1'09.64
4) LAZ-248 PLOS Ombretta ITA 1981 Forum Sport Center 1'09.91
5) EMI-2740 ROSSI Silvia ITA 1988 Cn Uisp Bologna 1'10.67
6) PIE-4881 MINO' Eleonora ITA 1988 Lapresse Nuoto Torino 1'10.97
7) EMI-4521 CELLI Elisa ITA 1990 Pol Comunale Riccione 1'11.05
8) LAZ-45 DAMIANI Sara ITA 1989 Forum Sport Center 1'11.11
9) LIG-2195 FARINA Sara ITA 1978 Gs Fiamme Oro Roma 1'11.31
10) LOM-2059 PARRI Serenella ITA 1981 Dds Srl 1'11.44
11) LOM-6062 FABBRI Giulia ITA 1987 Gs Fiamme Azzurre 1'11.46
12) LOM-1902 MARCHETTI Monica ITA 1989 Avantgarda Desenzano Asd 1'11.52
13) AAS-1326 DIRENZO Noemi ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene 1'11.64
14) VEN-2409 DONADON Erica ITA 1991 Nottoli Nuoto 74 1'11.79
15) VEN-5006 LORENZETTI Giulia ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene 1'12.02
16) TRE-272 FERRO Desiree ITA 1986 Larus Nuoto 1'12.04
17) EMI-4698 BERTACCHI Federica ITA 1988 Modena Nuoto 1'12.27
18) LOM-15285 GUZZETTI Michela ITA 1992 Mozzate Sport Ssd 1'12.43
19) PUG-4769 GABRIELI Pamela ITA 1994 Icos Sporting Club 1'12.74
20) LOM-5414 CORSINI Miriam ITA 1989 Dds Srl 1'12.86
21) LOM-8472 TOIA Maddalena ITA 1989 Busto Nuoto 1'13.10
22) LAZ-6098 VALENTINI Nicol ITA 1989 Salaria Nuoto 1'13.15
23) LOM-7051 BONORA Irene ITA 1987 Ispra Nuoto 1'13.21
24) LOM-3000 MASCETTI Chiara ITA 1981 Nuotatori Milanesi 1'13.24
25) LOM-931 TERZI Giovanna ITA 1991 Olimpic Nuoto Villongo 1'13.55
26) EMI-2398 MARGINI Marilena ITA 1987 Coopernuoto 1'13.61
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 100 Rana Assoluti Femminile 

27) LOM-16493 LOSI Vera ITA 1991 Soncino Sporting Club 1'13.69
28) EMI-4372 DAL RIO Camilla ITA 1992 Imolanuoto 1'13.70
29) FRI-35 BABUIN Marta ITA 1991 Uisp Nuoto Cordenons 1'13.75
30) LAZ-9094 PARISI Caterina ITA 1985 Salaria Nuoto 1'13.93 Wildcard
31) LAZ-25756 MARTINELLI Valentina ITA 1990 Aurelia Nuoto 1'14.05 Wildcard
32) LOM-4901 TERNO Francesca ITA 1985 Dds Srl 1'14.17 Wildcard
33) PIE-6169 CHIARTANO Maris ITA 1992 Lib Dino Rora Nuoto 1'14.94 Wildcard

50 Dorso Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) EMI-5459 PIZZIRANI Cesare ITA 1981 Gs Fiamme Oro Roma   26.13
2) FRI-751 SAVINO Andrea ITA 1984 Rari Nantes Torino   26.30
3) EMI-2083 DI TORA Mirco ITA 1986 Gs Fiamme Oro Roma   26.30
4) LOM-7282 MALINVERNO Marco ITA 1987 Ispra Nuoto   26.32
5) LAZ-779 MANNI Simone ITA 1987 Larus Nuoto   26.40
6) TOS-2043 BENI Niccolo' ITA 1986 Fiorentina Nuoto   26.44
7) CAM-1096 AVERSA Mattia ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene   26.50
8) LAZ-3618 LESTINGI Damiano ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene   26.52
9) TOS-2178 RANFAGNI Sebastiano ITA 1985 Lapresse Nuoto Torino   26.69
10) LAZ-5403 RUSCIO Andrea ITA 1984 Larus Nuoto   26.79
11) LAZ-1956 CHIRICO Alessio ITA 1988 Racing Stelle Marine - Rm   27.07
12) VEN-5075 TUMIOTTO Leonardo ITA 1983 Lapresse Nuoto Torino   27.28
13) LAZ-5936 TERSAR Maurizio ITA 1976 Marina Militare Cs Nuoto   27.32
14) LAZ-2148 CORAZZI Luca ITA 1988 Forum Sport Center   27.34
15) TOS-3735 CERAGIOLI Marco ITA 1990 Tirrenica Nuoto   27.40
16) VEN-2646 DELL'ANDREA Nicolo' ITA 1978 Canottieri Garda Salo'   27.41
17) TOS-4798 GROSSI Michele ITA 1989 Centro Nuoto Montecatini   27.46
18) VEN-6899 MORETTI Riccardo ITA 1988 Plain Team Veneto Asd   27.50
19) EMI-3625 ORSI Marco ITA 1990 Cn Uisp Bologna   27.56
20) LOM-5154 COSENTINO Gabriele Antonio Le ITA 1990 Gestisport Coop   27.65
21) LAZ-4208 MILLI Matteo ITA 1989 Asd New Green Hill   27.76
22) VEN-5088 DRUSIAN Simone ITA 1987 Usd Hydros   27.78
23) AAS-1375 NANNETTI Mirco ITA 1987 Bolzano Nuoto   27.94 Wildcard
24) LOM-10050 FANTI ROVETTA Marco ITA 1991 Leonessa Nuoto E Pn   28.05
25) LAZ-3764 MACIEJAK Fulvio Paolo ITA 1985 Aurelia Nuoto   28.51
26) EMI-1651 BALELLA Emanuele ITA 1980 Nuovo Nuoto - Bologna s.t. Wildcard

50 Dorso Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-3529 GEMO Elena ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene   29.18
2) LAZ-139 DE NARDI Valentina ITA 1983 Centro Sportivo Esercito   29.35
3) AAS-1425 LETRARI Laura ITA 1989 Ssv Brixen   29.58
4) PIE-4259 VOTO Federica ITA 1988 Rari Nantes Torino   29.74
5) LAZ-5685 SERRAPEDE Roberta ITA 1984 Salaria Nuoto   30.00
6) LAZ-210 GRAMILLANO Giorgia ITA 1980 Gs Fiamme Azzurre   30.04
7) VEN-3142 BARBIERI Arianna ITA 1989 Plain Team Veneto Asd   30.17
8) LAZ-4672 PARISI Alice ITA 1987 Aurelia Nuoto   30.22
9) LOM-8524 COLOMBO Carol Erika ITA 1990 Ispra Nuoto   30.22
10) EMI-5469 BRIGHI Caterina ITA 1992 Vvff Modena M.Menegola   30.36
11) LOM-2102 APOSTOLI Elisa ITA 1989 Canottieri Garda Salo'   30.42
12) LOM-26372 STAMPFLI Carla Elena ITA 1984 Dds Srl   30.46
13) TOS-3295 NERI Veronica ITA 1992 Nuoto Livorno   30.48
14) VEN-2642 ARMELLINI Romina ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene   30.50
15) VEN-3202 CARRADORE Rubina ITA 1989 Plain Team Veneto Asd   30.52
16) VEN-3663 FAZZINI Sara ITA 1990 Plain Team Veneto Asd   30.60
17) EMI-2379 MANTOVANI Martina ITA 1987 Cn Uisp Bologna   30.75
18) LAZ-3205 GIACCHETTI Federica ITA 1992 Salaria Nuoto   30.77
19) LAZ-3643 LIVI Ramona ITA 1987 Salaria Nuoto   30.86
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 50 Dorso Assoluti Femminile 

20) CAM-1921 DE IORIO Roberta ITA 1986 Circolo Canottieri Napoli   30.89
21) CAL-1317 MARINO Pasqualina ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene   30.92
22) LOM-11379 CORSI Sara ITA 1992 Avantgarda Desenzano Asd   31.05
23) LAZ-1689 CAPPA Desiree ITA 1984 Forum Sport Center   31.10
24) VEN-3674 PETTENO' Chiara ITA 1988 Dds Srl   31.12
25) EMI-3281 SOLFRINI Amanda ITA 1990 Cn Uisp Bologna   31.14
26) LAZ-2821 FERRI Alice ITA 1983 Forum Sport Center   31.29
27) VEN-6869 MAROSO Ilaria ITA 1988 Rari Nantes Marostica   31.31
28) PUG-2775 RICCO Giulia ITA 1991 Apulia Nuoto   31.41
29) LAZ-1487 BORRO Michela ITA 1989 Aurelia Nuoto   31.43
30) ABR-617 D'INTINO Valentina ITA 1988 Asd Teate Splashing   31.46
31) LAZ-163 SORRISO Federica ITA 1990 Salaria Nuoto   31.58
32) LOM-13528 BALORDI Paola ITA 1984 Dds Srl   31.75
33) TOS-3718 ROSI Martina ITA 1991 Tirrenica Nuoto   31.89 Wildcard
34) LOM-4781 BATTAGLIA Valentina ITA 1988 Nuotatori Milanesi   31.91
35) LAZ-1876 CECCARINI Greta ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene   32.15
36) VEN-5015 GANZ Margherita ITA 1988 Nottoli Nuoto 74 s.t.

50 Rana Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-4300 TERRIN Alessandro ITA 1985 GR.Nuoto Fiamme Gialle   27.48
2) VEN-4109 PESCE Mattia ITA 1989 Asd Mirano Noale Swim   28.27
3) LAZ-1275 BARTOLI Riccardo ITA 1984 Aurelia Nuoto   28.43
4) LAZ-111 SOMMARIPA Marco ITA 1984 Centro Sportivo Esercito   28.50
5) FRI-751 SAVINO Andrea ITA 1984 Rari Nantes Torino   28.64
6) EMI-2800 SCOZZOLI Fabio ITA 1988 Imolanuoto   28.72
7) LOM-6712 ROTA Riccardo ITA 1980 Ispra Nuoto   28.74
8) VEN-2212 CASSOL Davide Ruggero ITA 1980 Gs Fiamme Oro Roma   28.84
9) LAZ-466 CAPONE Maurizio ITA 1980 Gs Fiamme Oro Roma   28.91
10) VEN-2853 RESIDORI Luca ITA 1987 Fondazione M.Bentegodi   28.94
11) VEN-3543 GEMO Mirko ITA 1986 Plain Team Veneto Asd   28.96
12) PIE-3558 FACCI Loris ITA 1983 Rari Nantes Torino   29.02
13) LOM-8468 ROSSONI Luca Jacopo ITA 1986 Ispra Nuoto   29.09
14) LOM-8155 GARZONIO Stefano ITA 1980 Ispra Nuoto   29.17
15) VEN-2852 PIZZINI Luca ITA 1989 Fondazione M.Bentegodi   29.21
16) VEN-3153 TONIATO Andrea ITA 1991 Plain Team Veneto Asd   29.30
17) TOS-4199 SPOLETI Alessandro ITA 1984 Nuoto Livorno   29.33
18) MAR-1238 GIORGETTI Edoardo ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene   29.38
19) LOM-8614 OSSOLA Nicolo' ITA 1990 Busto Nuoto   29.39
20) LOM-1945 CARBONINI Marco ITA 1982 Avantgarda Desenzano Asd   29.54
21) LOM-2212 PELI Daniele ITA 1986 Nuoto Club Brescia   29.66
22) FRI-464 LANTIERI Alberto ITA 1986 Gymnasium Pordenone   29.67
23) TOS-4151 FRANCIOLINI Federico ITA 1988 Nuoto Livorno   29.68
24) EMI-3032 ZUCCARINO Dario ITA 1985 Cn Uisp Bologna   29.88
25) LAZ-9138 BATTISTA Michele ITA 1990 GR.Nuoto Fiamme Gialle   29.93
26) LOM-2176 BOSSINI Paolo ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene   29.97
27) TOS-2596 AZZARRI Alessandro ITA 1984 Esseci Nuoto   30.12
28) LOM-1417 ROSSI Enrico ITA 1987 Cn Uisp Bologna   30.12
29) VEN-3838 CHIAVALIN Giacomo ITA 1988 Rari Nantes Venezia   30.41
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue  programma

400 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-3675 PELLEGRINI Federica ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 4'05.79
2) LAZ-6313 ZOCCARI Flavia ITA 1986 Aurelia Nuoto 4'13.68
3) VEN-9191 SPAGNOLO Renata Fabiola ITA 1989 Plain Team Veneto Asd 4'14.40
4) VEN-5933 IOPPI Roberta ITA 1985 Lapresse Nuoto Torino 4'15.29
5) LOM-1727 BOLGIANI Giulia ITA 1990 Leonessa Nuoto E Pn 4'16.03
6) TOS-4116 FLORIO Silvia ITA 1986 Centro Sportivo Esercito 4'17.68
7) VEN-3530 PASINI Elisa ITA 1981 Lapresse Nuoto Torino 4'18.38
8) LAZ-246 MIGLIORI Ambra ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene 4'18.42
9) LOM-6852 COGLIANO Marina ITA 1990 Nuotatori Milanesi 4'19.96
10) LOM-2044 GOFFI Sara ITA 1981 Gs Fiamme Azzurre 4'20.06
11) VEN-5145 DE BIASI Irene ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 4'20.14
12) VEN-3273 BIANCHETTO Carolina ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 4'20.31
13) CAM-1914 GIACCHETTI Caterina ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 4'21.15
14) LOM-2654 TALLINI Sara ITA 1988 Geas Nuoto 4'21.24
15) LAZ-1479 BORGHETTI Laura ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 4'21.37
16) VEN-5916 AGNOLETTO Jasmin ITA 1991 Veneto Banca Montebelluna 4'22.02
17) LAZ-6231 VITALE Federica ITA 1983 Circolo Canottieri Aniene 4'22.06
18) TOS-2897 BRUNI Rachele ITA 1990 Aurelia Nuoto 4'23.04
19) LOM-3091 NEGRI Susanna ITA 1990 Canottieri Lecco 4'23.20
20) PIE-4010 FRANCO Alice ITA 1989 Asti Nuoto 4'23.71
21) SAR-2197 TANDA Silvia ITA 1990 Sport Full Time Sassari 4'24.03
22) EMI-4546 CASTELLARI Anna ITA 1992 Cn Uisp Bologna 4'24.36
23) TOS-1509 TAFI Eleonora ITA 1992 Rari Nantes Florentia 4'24.48
24) PIE-2129 PERRETTI Nadine ITA 1990 Rari Nantes Torino 4'24.57
25) TOS-3227 DE MEMME Martina ITA 1991 Nuoto Livorno 4'24.75
26) LAZ-596 CARAMIGNOLI Martina Rita ITA 1991 Aurelia Nuoto 4'24.98
27) TOS-4108 DE FUSCO Giulia ITA 1988 Nuoto Livorno 4'25.06
28) VEN-7057 GRESELIN Anna ITA 1990 Schio Nuoto 4'25.39
29) EMI-2284 GRIMALDI Martina ITA 1988 Cn Uisp Bologna 4'25.40
30) PIE-2536 RUBIN Alice ITA 1991 Rari Nantes Torino 4'26.51
31) VEN-4928 ZANUTTO Marina ITA 1989 Nottoli Nuoto 74 4'28.00 Wildcard

400 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-5733 COLBERTALDO Federico ITA 1988 Veneto Banca Montebelluna 3'48.01
2) FRI-174 CASSIO Nicola ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene 3'48.99
3) CAM-1913 VESPE Francesco ITA 1983 Centro SP.Vo Carabinieri 3'51.72
4) VEN-1862 GIAVI Andrea ITA 1980 Veneto Banca Montebelluna 3'52.24
5) LOM-742 PIZZETTI Samuel ITA 1986 Centro SP.Vo Carabinieri 3'52.92
6) VEN-5804 BOLZONELLO Nicola ITA 1987 Centro SP.Vo Carabinieri 3'53.56
7) TOS-4150 FERRETTI Luca ITA 1984 Marina Militare Cs Nuoto 3'54.40
8) FRI-773 SCIOCCHETTI Cesare ITA 1989 Gymnasium Pordenone 3'54.99
9) LOM-109 FROVI Andrea ITA 1982 Ispra Nuoto 3'55.52
10) LAZ-6046 TROIANI Alessio ITA 1982 Forum Sport Center 3'55.73
11) LIG-2451 PUCE Luca ITA 1985 Rapallo Nuoto 3'56.47
12) LAZ-471 ZUCCARO Francesco ITA 1983 Forum Sport Center 3'56.54
13) VEN-5089 TON Filippo ITA 1986 Usd Hydros 3'56.56
14) SIC-4257 MARIN Luca ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino 3'57.20
15) VEN-2581 ZANCANARO Gabriele ITA 1987 Rovigo Nuoto 3'57.54
16) PIE-3587 FEBBRARO Nicola ITA 1981 Gs Fiamme Oro Roma 3'58.08
17) EMI-2838 SITTI Davide ITA 1989 Modena Nuoto 3'58.30
18) LOM-1789 MONTANARI Matteo ITA 1989 Leonessa Nuoto E Pn 3'58.88
19) MAR-1519 MESCHINI Gianfranco ITA 1983 Circolo Canottieri Aniene 4'00.13
20) EMI-2806 SELLERI Nicola ITA 1980 Gs Fiamme Oro Roma 4'00.50
21) TOS-2596 AZZARRI Alessandro ITA 1984 Esseci Nuoto 4'00.52
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.
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22) EMI-3104 VINCENZI Manuel ITA 1989 Coopernuoto 4'00.68
23) LAZ-2546 DI GIORGIO Alex ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 4'00.93
24) LOM-5155 COSENTINO Michele ITA 1986 Ispra Nuoto 4'01.04
25) VEN-4192 VIO Tommaso Leopoldo ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 4'01.70
26) CAM-4336 BAGGIO Luca ITA 1989 Centro Ester - Napoli 4'01.89
27) LAZ-2919 FILOSI Antonio ITA 1986 Larus Nuoto 4'01.98
28) TOS-2707 FLORENZANO Niccolo' ITA 1988 Rari Nantes Florentia 4'02.26
29) LAZ-3129 GALLI Daniele ITA 1984 Aurelia Nuoto 4'02.50
30) LAZ-3392 GUGLIELMI Giorgio ITA 1983 Forum Sport Center 4'02.60
31) CAM-4379 PAMPANA Samuele ITA 1976 Centro SP.Vo Carabinieri 4'02.95
32) TOS-3219 CASTELLINI Marco ITA 1989 Nuoto Livorno 4'03.36
33) LAZ-1169 BALDASSARRE Gianmarco ITA 1987 Salaria Nuoto 4'03.37
34) TRE-707 LAZARI Claudio ITA 1988 Buonconsiglio Nuoto 4'03.47 Wildcard
35) LOM-7086 LENTINI Mattia ITA 1988 Nuoto Mgm Sport 4'03.61 Wildcard
36) LOM-11120 NUSCIS Lorenzo ITA 1990 Nuoto Mgm Sport 4'04.71 Wildcard

4X100 Misti Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) TOS-5  Esseci Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) VEN-5169  Schio Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) LAZ-30955  Gs Fiamme Azzurre s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) TOS-30471  Nuoto Livorno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5) VEN-2984  Fondazione M.Bentegodi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

6) LAZ-37559  Salaria Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

7) LAZ-37559  Salaria Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

8) LAZ-14781  Centro Sportivo Esercito s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

9) LAZ-854  Larus Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

10) AAS-1310  Ssv Bozen s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

11) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

12) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

13) LOM-9349  Ispra Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

14) EMI-3946  Cn Uisp Bologna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

15) EMI-3946  Cn Uisp Bologna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

16) LAZ-819  Aurelia Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

17) LAZ-819  Aurelia Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

18) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

19) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

20) LOM-9400  Nuotatori Milanesi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

21) VEN-2871  Nottoli Nuoto 74 s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

22) EMI-245  Imolanuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  20



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 4X100 Misti Assoluti Femminile 

23) PIE-540  Rari Nantes Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

24) LAZ-831  Forum Sport Center s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

25) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

26) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4X100 Misti Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) EMI-248  Nuovo Nuoto - Bologna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) VEN-12897  Usd Hydros s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) TOS-1351  Fiorentina Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) LOM-9361  Nuoto Club Brescia s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5) VEN-2321  Veneto Banca Montebelluna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

6) VEN-2169  Plain Team Veneto Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

7) LAZ-37559  Salaria Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

8) CAM-78  Centro SP.Vo Carabinieri s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

9) LAZ-14781  Centro Sportivo Esercito s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

10) LOM-9465  Gestisport Coop s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

11) LOM-9437  Dds Srl s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

12) LOM-9349  Ispra Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

13) LOM-9349  Ispra Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

14) EMI-3946  Cn Uisp Bologna s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

15) LAZ-819  Aurelia Nuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

16) TOS-30471  Nuoto Livorno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

17) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

18) PIE-17633  Lapresse Nuoto Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

19) LOM-9334  Leonessa Nuoto E Pn s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

20) EMI-245  Imolanuoto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

21) EMI-1483  PoliV.Futura Finale Em. s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

22) PIE-540  Rari Nantes Torino s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

23) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

24) LAZ-821  Circolo Canottieri Aniene s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

25) LAZ-831  Forum Sport Center s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

26) LAZ-829  Gs Fiamme Oro Roma s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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27) LAZ-829  Gs Fiamme Oro Roma s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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Livorno dal 19/04/2007 al 22/04/2007
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 22/04/2007  4^ PARTE

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-3529 GEMO Elena ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene   59.40
2) EMI-4718 BIANCHI Ilaria ITA 1990 Imolanuoto   59.57
3) LAZ-246 MIGLIORI Ambra ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene   59.66
4) CAM-1914 GIACCHETTI Caterina ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 1'00.13
5) LOM-2053 MACCAGNOLA Cristina ITA 1985 Dds Srl 1'01.12
6) TRE-718 MUSSI Sabina ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene 1'01.18
7) LAZ-210 GRAMILLANO Giorgia ITA 1980 Gs Fiamme Azzurre 1'01.64
8) EMI-2434 MAZZONI Chiara ITA 1982 Forum Sport Center 1'01.66
9) LOM-1732 BUIZZA Camilla ITA 1990 Leonessa Nuoto E Pn 1'02.00
10) LAZ-1012 ALBENZI Emanuela ITA 1990 Larus Nuoto 1'02.28
11) LOM-7343 RODA' Veronica ITA 1982 Ispra Nuoto 1'02.46
12) LAZ-4898 PINTO Delfina ITA 1987 Salaria Nuoto 1'02.47
13) LAZ-6322 ZONNO Valentina ITA 1989 Larus Nuoto 1'02.57
14) LOM-6069 MOLINARI Luana ITA 1987 Nuoto Mgm Sport 1'03.00
15) VEN-7046 TOMIELLO Giulia ITA 1988 Schio Nuoto 1'03.07
16) EMI-4236 FERRINI Martina ITA 1991 Pol Comunale Riccione 1'03.08
17) FRI-17 ANDREINI Jessica ITA 1990 Gymnasium Pordenone 1'03.31
18) VEN-2844 VENERI Lara ITA 1990 Fondazione M.Bentegodi 1'03.46
19) LAZ-2544 DI GIOACCHINO Giulia ITA 1988 Aurelia Nuoto 1'03.47
20) LOM-4635 MARINO Daniela ITA 1986 Nuotatori Milanesi 1'03.66
21) LAZ-5043 PROIETTI Claudia ITA 1989 Aurelia Nuoto 1'03.71
22) VEN-7074 PIETRIBIASI Michela ITA 1988 Schio Nuoto 1'03.87
23) LOM-13543 RIZZETTO TASSI Carlotta ITA 1988 Insubrika Asd - Verbania 1'03.94
24) VEN-6869 MAROSO Ilaria ITA 1988 Rari Nantes Marostica 1'04.02
25) LOM-2654 TALLINI Sara ITA 1988 Geas Nuoto 1'04.02
26) EMI-2229 GHILLANI Martina ITA 1988 Coopernuoto 1'04.23
27) VEN-6963 ZAMBERLAN Laura ITA 1988 Leosport Sc - V.Franca 1'04.26
28) TOS-1579 RICCOBONO Denise ITA 1993 Rari Nantes Florentia 1'04.26
29) EMI-4665 BASSI Elisa ITA 1988 Nuoto Club 91 Parma 1'04.40 Wildcard
30) VEN-3151 CAPPELLOTTO Elisa ITA 1991 Plain Team Veneto Asd 1'04.48
31) AAS-1351 GALASSINI Sara ITA 1991 Bolzano Nuoto 1'04.50
32) LAZ-292 POMPILI Valentina ITA 1988 Life Sport Center - Roma 1'04.77
33) EMI-3456 RESTORI Beatrice ITA 1991 Nuoto Club 91 Parma 1'05.06 Wildcard
34) LOM-10760 NEGRO Giorgia ITA 1992 Geas Nuoto 1'05.54 Wildcard
35) SIC-3675 VECCHIO Danila ITA 1992 Aquos Meridiana Piscine 1'05.60 Wildcard

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-1096 AVERSA Mattia ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene 1'59.63
2) SIC-4257 MARIN Luca ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino 1'59.81
3) LAZ-3618 LESTINGI Damiano ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene 2'00.17
4) TOS-2178 RANFAGNI Sebastiano ITA 1985 Lapresse Nuoto Torino 2'00.23
5) LOM-5246 MAZZARI Mirko ITA 1975 Centro SP.Vo Carabinieri 2'02.00
6) LAZ-779 MANNI Simone ITA 1987 Larus Nuoto 2'02.36
7) PIE-1 BOGGIATTO Alessio ITA 1981 Circolo Canottieri Aniene 2'03.39
8) EMI-2316 LANOZZI Riccardo ITA 1981 Centro Sportivo Esercito 2'04.17
9) LAZ-4208 MILLI Matteo ITA 1989 Asd New Green Hill 2'04.92
10) VEN-3469 PONTALTI Alessandro ITA 1976 Plain Team Veneto Asd 2'05.22
11) FRI-174 CASSIO Nicola ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene 2'05.25
12) TOS-2707 FLORENZANO Niccolo' ITA 1988 Rari Nantes Florentia 2'05.42
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13) LAZ-2148 CORAZZI Luca ITA 1988 Forum Sport Center 2'05.54
14) CAM-2019 IACCARINO Lorenzo ITA 1986 Olimpic Nuoto Napoli 2'05.88
15) LAZ-5936 TERSAR Maurizio ITA 1976 Marina Militare Cs Nuoto 2'05.90
16) TOS-2167 MACCIANTI Marco ITA 1981 Fiorentina Nuoto 2'06.28
17) LAZ-5286 ROMEO Dario ITA 1983 Salaria Nuoto 2'07.08
18) LAZ-2515 DI CHIO Emiliano ITA 1987 Aurelia Nuoto 2'07.43
19) EMI-2200 GALLETTI Thomas ITA 1982 Dds Srl 2'07.69
20) VEN-5088 DRUSIAN Simone ITA 1987 Usd Hydros 2'07.88
21) LOM-10050 FANTI ROVETTA Marco ITA 1991 Leonessa Nuoto E Pn 2'08.01
22) LIG-2137 D'AVANZO Andrea ITA 1984 Andrea Doria 2'08.15
23) TOS-2043 BENI Niccolo' ITA 1986 Fiorentina Nuoto 2'08.42
24) EMI-6282 BARBACINI Filippo ITA 1990 Reggiana Nuoto 2'08.59
25) TOS-3735 CERAGIOLI Marco ITA 1990 Tirrenica Nuoto 2'08.72
26) TOS-4197 SECCHI Federico ITA 1988 Nuoto Livorno 2'08.82
27) EMI-3363 SAGGIO Federico ITA 1991 Asd Delfino 93 2'09.40 Wildcard
28) TOS-3766 MORCHI Francesco ITA 1990 Tirrenica Nuoto 2'10.10 Wildcard

200 Dorso Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-90 FILIPPI Alessia ITA 1987 GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'09.76
2) VEN-5933 IOPPI Roberta ITA 1985 Lapresse Nuoto Torino 2'14.78
3) VEN-5015 GANZ Margherita ITA 1988 Nottoli Nuoto 74 2'15.25
4) EMI-5469 BRIGHI Caterina ITA 1992 Vvff Modena M.Menegola 2'15.50
5) VEN-3530 PASINI Elisa ITA 1981 Lapresse Nuoto Torino 2'16.95
6) VEN-2642 ARMELLINI Romina ITA 1984 Circolo Canottieri Aniene 2'17.37
7) LAZ-1487 BORRO Michela ITA 1989 Aurelia Nuoto 2'17.69
8) LOM-8524 COLOMBO Carol Erika ITA 1990 Ispra Nuoto 2'18.85
9) LAZ-1876 CECCARINI Greta ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 2'19.09
10) LOM-13528 BALORDI Paola ITA 1984 Dds Srl 2'19.13
11) LAZ-163 SORRISO Federica ITA 1990 Salaria Nuoto 2'19.26
12) MAR-1360 LUCCONI Valentina ITA 1992 Vela Nuoto Iece -  Ancona 2'19.31
13) ABR-617 D'INTINO Valentina ITA 1988 Asd Teate Splashing 2'19.68
14) LOM-910 MALTESE Laura ITA 1991 Olimpic Nuoto Villongo 2'20.38
15) LOM-2102 APOSTOLI Elisa ITA 1989 Canottieri Garda Salo' 2'20.44
16) TOS-1509 TAFI Eleonora ITA 1992 Rari Nantes Florentia 2'20.75
17) LAZ-1110 ANTONELLIS Giulia ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene 2'20.89
18) TOS-3227 DE MEMME Martina ITA 1991 Nuoto Livorno 2'21.42
19) EMI-2220 GENI Beatrice ITA 1987 Cn Uisp Bologna 2'22.08
20) LAZ-4031 MASALA Alessandra ITA 1987 Salaria Nuoto 2'22.11
21) VEN-9284 DELL'ADAMI Marta ITA 1991 Fondazione M.Bentegodi 2'22.39
22) CAL-1317 MARINO Pasqualina ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 2'22.48
23) VEN-3202 CARRADORE Rubina ITA 1989 Plain Team Veneto Asd 2'22.61
24) LOM-4781 BATTAGLIA Valentina ITA 1988 Nuotatori Milanesi 2'22.75
25) PUG-2775 RICCO Giulia ITA 1991 Apulia Nuoto 2'22.80
26) LAZ-2579 DI MASCIO Martina ITA 1988 Larus Nuoto 2'22.85
27) VEN-4942 D'AGOSTIN Martina ITA 1992 Nottoli Nuoto 74 2'22.86
28) VEN-2799 BOVO Luisa ITA 1987 Fondazione M.Bentegodi 2'22.92
29) EMI-2379 MANTOVANI Martina ITA 1987 Cn Uisp Bologna 2'23.28 Wildcard
30) LAZ-1460 BONO Beatrice ITA 1984 Forum Sport Center 2'23.86 Wildcard
31) TOS-1876 GIANNINI Alice ITA 1990 Fiorentina Nuoto 2'24.50 Wildcard
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200 Rana Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-3558 FACCI Loris ITA 1983 Rari Nantes Torino 2'11.03
2) LOM-2176 BOSSINI Paolo ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene 2'11.38
3) EMI-2945 VANCINI Michele ITA 1981 Centro SP.Vo Carabinieri 2'14.42
4) VEN-2852 PIZZINI Luca ITA 1989 Fondazione M.Bentegodi 2'14.46
5) MAR-1238 GIORGETTI Edoardo ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene 2'15.00
6) TOS-4151 FRANCIOLINI Federico ITA 1988 Nuoto Livorno 2'15.66
7) TOS-3139 MANGONI Vanni ITA 1985 Nuotatori Pistoiesi 2'16.80
8) TOS-3141 MUNGAI Giacomo ITA 1984 Lapresse Nuoto Torino 2'18.56
9) TOS-2596 AZZARRI Alessandro ITA 1984 Esseci Nuoto 2'18.60
10) VEN-4109 PESCE Mattia ITA 1989 Asd Mirano Noale Swim 2'19.38
11) LOM-1417 ROSSI Enrico ITA 1987 Cn Uisp Bologna 2'20.02
12) VEN-2212 CASSOL Davide Ruggero ITA 1980 Gs Fiamme Oro Roma 2'20.21
13) VEN-3838 CHIAVALIN Giacomo ITA 1988 Rari Nantes Venezia 2'21.34
14) LAZ-2970 FLETCHER Valerio ITA 1980 Salaria Nuoto 2'21.49
15) LOM-7271 IACOBONE Stefano ITA 1987 Ispra Nuoto 2'21.80
16) EMI-2445 MENARINI Federico ITA 1987 President Bologna 2'22.03
17) LOM-2183 CATALANO Alberto ITA 1989 Leonessa Nuoto E Pn 2'22.17
18) VEN-3153 TONIATO Andrea ITA 1991 Plain Team Veneto Asd 2'22.34
19) VEN-2853 RESIDORI Luca ITA 1987 Fondazione M.Bentegodi 2'23.07
20) PIE-12532 CESTI Emanuele ITA 1989 Dds Srl 2'23.16
21) LAZ-9138 BATTISTA Michele ITA 1990 GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'23.33
22) EMI-3032 ZUCCARINO Dario ITA 1985 Cn Uisp Bologna 2'23.60
23) LOM-14602 PELIZZARI Matteo ITA 1991 Nuoto Club Brescia 2'23.62
24) TOS-1865 FOSSI Claudio ITA 1989 Fiorentina Nuoto 2'23.63
25) TOS-3734 CECCHI Michele ITA 1983 Tirrenica Nuoto 2'23.85
26) LOM-2212 PELI Daniele ITA 1986 Nuoto Club Brescia 2'24.24
27) LOM-8447 CLERICI Marco ITA 1990 Busto Nuoto 2'24.27 Wildcard
28) LOM-8468 ROSSONI Luca Jacopo ITA 1986 Ispra Nuoto 2'27.08

200 Rana Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-89 BOGGIATTO Chiara ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino 2'30.19
2) EMI-2740 ROSSI Silvia ITA 1988 Cn Uisp Bologna 2'30.69
3) LAZ-248 PLOS Ombretta ITA 1981 Forum Sport Center 2'31.63
4) EMI-4521 CELLI Elisa ITA 1990 Pol Comunale Riccione 2'32.10
5) PIE-4881 MINO' Eleonora ITA 1988 Lapresse Nuoto Torino 2'32.21
6) TRE-701 DEMOZZI Veronica ITA 1987 Centro Sportivo Esercito 2'32.60
7) LOM-7051 BONORA Irene ITA 1987 Ispra Nuoto 2'33.34
8) TRE-272 FERRO Desiree ITA 1986 Larus Nuoto 2'34.90
9) LAZ-45 DAMIANI Sara ITA 1989 Forum Sport Center 2'35.00
10) LIG-2195 FARINA Sara ITA 1978 Gs Fiamme Oro Roma 2'35.08
11) PIE-6169 CHIARTANO Maris ITA 1992 Lib Dino Rora Nuoto 2'35.81
12) VEN-2409 DONADON Erica ITA 1991 Nottoli Nuoto 74 2'36.21
13) PUG-4769 GABRIELI Pamela ITA 1994 Icos Sporting Club 2'36.38
14) LOM-6062 FABBRI Giulia ITA 1987 Gs Fiamme Azzurre 2'36.51
15) LOM-15285 GUZZETTI Michela ITA 1992 Mozzate Sport Ssd 2'36.54
16) EMI-4372 DAL RIO Camilla ITA 1992 Imolanuoto 2'36.73
17) EMI-2398 MARGINI Marilena ITA 1987 Coopernuoto 2'36.87
18) PUG-2249 GERARDI Chiara ITA 1989 Icos Sporting Club 2'38.31
19) EMI-4698 BERTACCHI Federica ITA 1988 Modena Nuoto 2'38.42
20) LOM-8231 SALERNO Giovanna ITA 1990 Ispra Nuoto 2'38.59
21) VEN-7138 VILLANOVA Irene ITA 1987 Schio Nuoto 2'38.78
22) LAZ-6098 VALENTINI Nicol ITA 1989 Salaria Nuoto 2'38.93
23) LAZ-4674 PARISI Elita ITA 1989 Forum Sport Center 2'39.14
24) LOM-931 TERZI Giovanna ITA 1991 Olimpic Nuoto Villongo 2'39.17

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  25



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 200 Rana Assoluti Femminile 

25) LAZ-2887 FERRANTI Erika ITA 1988 Forum Sport Center 2'39.39
26) EMI-4562 CAVALLI Beatrice ITA 1991 Pol Comunale Riccione 2'39.40
27) CAM-4191 ACETO Francesca ITA 1991 Sporting CL. Nuoto Napoli 2'39.53
28) FRI-35 BABUIN Marta ITA 1991 Uisp Nuoto Cordenons 2'39.62
29) LAZ-2901 FERRONETTI Ginevra ITA 1988 Aurelia Nuoto 2'40.19 Wildcard
30) AAS-1326 DIRENZO Noemi ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene 2'40.73
31) VEN-5006 LORENZETTI Giulia ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene 2'41.56 Wildcard
32) TOS-15669 MOLENDI Chiara ITA 1989 Circolo Nuoto Lucca 2'42.35 Wildcard
33) AAS-1343 BRAVO Anita ITA 1990 Bolzano Nuoto 2'42.81 Wildcard
34) EMI-2423 MATTEINI Maria Giovanna ITA 1988 Pol Comunale Riccione 2'45.04 Wildcard

100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) MAR-1387 MAGNINI Filippo ITA 1982 Larus Nuoto   48.43
2) LOM-7431 CALVI Alessandro ITA 1983 Centro SP.Vo Carabinieri   49.30
3) VEN-1744 GALLO Mauro ITA 1979 Centro SP.Vo Carabinieri   49.67
4) VEN-2782 VASSANELLI Giacomo ITA 1983 Ispra Nuoto   49.84
5) VEN-5805 LANZARINI Klaus ITA 1977 GR.Nuoto Fiamme Gialle   50.10
6) LOM-3067 VISMARA Lorenzo ITA 1975 GR.Nuoto Fiamme Gialle   50.26
7) EMI-1799 BOCCHIA Federico ITA 1986 Centro Sportivo Esercito   50.53
8) VEN-4859 D'ACQUISTO Riccardo ITA 1988 Usd Hydros   50.63
9) LAZ-1972 CIANCARINI Simone ITA 1979 Circolo Canottieri Aniene   50.65
10) LAZ-2685 DINIA Vittorio ITA 1986 Aurelia Nuoto   50.70
11) VEN-3436 CHINELLATO Alessandro ITA 1986 GR.Nuoto Fiamme Gialle   50.74
12) LOM-8648 ROSSI Giovanni ITA 1983 Nuoto Club 91 Parma   50.77
13) VEN-4300 TERRIN Alessandro ITA 1985 GR.Nuoto Fiamme Gialle   50.79
14) TOS-4419 SANTUCCI Michele ITA 1989 Dds Srl   50.93
15) LOM-954 BELOTTI Marco ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene   50.96
16) FRI-751 SAVINO Andrea ITA 1984 Rari Nantes Torino   51.00
17) VEN-4306 ERMETI Gianluca ITA 1982 Centro Sportivo Esercito   51.16
18) LAZ-5839 STATUTI Diego ITA 1986 Aurelia Nuoto   51.19
19) LOM-3765 FEDELI Stefano ITA 1981 Ispra Nuoto   51.35
20) VEN-3649 GUERRA Edoardo ITA 1987 Ispra Nuoto   51.39
21) FRI-773 SCIOCCHETTI Cesare ITA 1989 Gymnasium Pordenone   51.50
22) EMI-3625 ORSI Marco ITA 1990 Cn Uisp Bologna   51.53
23) VEN-3094 DONIN Francesco ITA 1991 Ssd Gabbiano Srl   51.65
24) LOM-4850 MILETI NARDO Lorenzo ITA 1988 Busto Nuoto   51.70
25) PUG-632 ADDAMIANO Fabrizio ITA 1985 Centro Sportivo Esercito   51.74
26) TOS-4199 SPOLETI Alessandro ITA 1984 Nuoto Livorno   51.79
27) PIE-2088 PASTERIS Luca ITA 1983 Lapresse Nuoto Torino   51.83
28) VEN-3154 DOTTO Luca ITA 1990 Plain Team Veneto Asd   51.91
29) VEN-5731 PELLIZZON Marco ITA 1989 Veneto Banca Montebelluna   51.92
30) SIC-5058 MAGLIA Gianluca ITA 1988 Poseidon Asd - Catania   51.94
31) VEN-4290 GALLO Fabio ITA 1983 Centro Sportivo Esercito   51.98
32) SAR-2897 SACCO Alessandro ITA 1985 Rari Nantes Cagliari   52.02
33) LAZ-1808 CASENGHI Matteo ITA 1988 Forum Sport Center   52.02
34) LOM-7317 PELLICIARI Matteo ITA 1979 Dds Srl   52.05
35) VEN-6979 MONTIBELLER Alberto ITA 1987 Leosport Sc - V.Franca   52.08
36) PIE-4966 MUSSINO Matteo ITA 1980 Lapresse Nuoto Torino   52.20
37) LOM-7084 LAVEZZARI Luca ITA 1989 Nuoto Mgm Sport   52.21
38) LOM-12913 GIMONDI Fabio ITA 1991 Malaspina Sport Club   52.24
39) TOS-2167 MACCIANTI Marco ITA 1981 Fiorentina Nuoto   52.25
40) MAR-1519 MESCHINI Gianfranco ITA 1983 Circolo Canottieri Aniene   52.30
41) LOM-8155 GARZONIO Stefano ITA 1980 Ispra Nuoto   52.31
42) LAZ-2613 DI PIPPO Francesco ITA 1985 Forum Sport Center   52.31
43) LOM-5447 ABATE Alessio ITA 1985 Ispra Nuoto   52.32 Wildcard
44) TRE-591 COSER Alessandro ITA 1989 Csi Trento Nuoto   52.49
45) EMI-6282 BARBACINI Filippo ITA 1990 Reggiana Nuoto   52.52
46) TOS-4304 GIANNINI Riccardo ITA 1988 Esseci Nuoto   52.56 Wildcard
47) VEN-7267 ANTONUCCI Andrea ITA 1989 Plain Team Veneto Asd   52.61
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48) MOL-278 MACCIOLA Marco ITA 1989 Termoli Nuoto   52.64 Wildcard
49) VEN-1862 GIAVI Andrea ITA 1980 Veneto Banca Montebelluna   52.66
50) VEN-5089 TON Filippo ITA 1986 Usd Hydros   52.66
51) PIE-3587 FEBBRARO Nicola ITA 1981 Gs Fiamme Oro Roma   52.77
52) VEN-2567 GOLDIN Rudy ITA 1984 Centro Sportivo Esercito   52.89 Wildcard
53) VEN-4108 TESSAROTTO Antonio ITA 1989 Asd Mirano Noale Swim   53.08 Wildcard
54) LOM-11930 LEONARDI Luca ITA 1991 Malaspina Sport Club   53.08 Wildcard
55) SIC-2704 CALECA Luigi ITA 1989 Pol Nadir - Palermo   53.18 Wildcard
56) FRI-174 CASSIO Nicola ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene   53.19
57) LAZ-2690 DIONISI Luca ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene   53.41
58) LOM-7971 BENEVENTO Giorgio ITA 1989 Busto Nuoto   53.49
59) LAZ-2546 DI GIORGIO Alex ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene s.t.

50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-24 CHIUSO Cristina ITA 1973 Aurelia Nuoto   25.18
2) EMI-3175 TRAVAGLINI Livia ITA 1990 Nuoto CL. Azzurra 91 - Bo   26.08
3) VEN-3480 SIMONETTO Marialaura ITA 1987 Plain Team Veneto Asd   26.15
4) VEN-6962 TECCHIO Gigliola ITA 1988 Leosport Sc - V.Franca   26.15
5) AAS-1425 LETRARI Laura ITA 1989 Ssv Brixen   26.40
6) VEN-4524 COPETTA Silvia ITA 1988 Plain Team Veneto Asd   26.45
7) LOM-7313 PANARA Roberta ITA 1984 Dds Srl   26.47
8) LOM-32276 NOCCIOLI Laura ITA 1989 Busto Nuoto   26.49
9) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Rari Nantes Torino   26.57
10) LAZ-6313 ZOCCARI Flavia ITA 1986 Aurelia Nuoto   26.58
11) VEN-3183 LUISE Diana ITA 1989 Plain Team Veneto Asd   26.63
12) VEN-5046 FURLAN Giulia ITA 1988 Usd Hydros   26.64
13) LOM-723 MANCIN Giorgia ITA 1984 Dds Srl   26.66
14) LOM-3538 CELADA Eleonora ITA 1989 Dds Srl   26.66
15) VEN-2800 GIANESINI Alice ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino   26.75
16) LOM-7174 ACCORNERO Annathea Benedet ITA 1990 Dds Srl   26.94
17) LAZ-4898 PINTO Delfina ITA 1987 Salaria Nuoto   26.95
18) VEN-6869 MAROSO Ilaria ITA 1988 Rari Nantes Marostica   26.97
19) LAZ-759 FERRAIOLI Erika ITA 1986 Forum Sport Center   27.00
20) LAZ-89 DONATI Emanuela ITA 1981 Centro Sportivo Esercito   27.02
21) LOM-8253 YELVERTON Jessica ITA 1987 Busto Nuoto   27.02
22) LOM-7230 CONSOLANDI Lara ITA 1982 Centro Sportivo Esercito   27.07
23) MOL-202 BIONDI Alessandra ITA 1986 Aurelia Nuoto   27.12
24) VEN-5916 AGNOLETTO Jasmin ITA 1991 Veneto Banca Montebelluna   27.13
25) VEN-3142 BARBIERI Arianna ITA 1989 Plain Team Veneto Asd   27.16 Wildcard
26) LOM-14777 GARAVAGLIA Maria Vittoria ITA 1987 Dds Srl   27.17
27) AAS-1351 GALASSINI Sara ITA 1991 Bolzano Nuoto   27.24
28) AAS-1475 FISCHNALLER Angelika ITA 1982 Ssv Bozen   27.42
29) VEN-6963 ZAMBERLAN Laura ITA 1988 Leosport Sc - V.Franca   27.45 Wildcard
30) TOS-3295 NERI Veronica ITA 1992 Nuoto Livorno   27.46
31) EMI-2550 PALLERI Sara ITA 1987 Cn Uisp Bologna   27.47
32) CAM-492 STRIANI Luisa ITA 1978 Larus Nuoto   27.55
33) VEN-2546 RIGOLIN Giulia ITA 1992 Rovigo Nuoto   27.89
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200 Misti Assoluti Maschile   -  Eliminatorie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-1 BOGGIATTO Alessio ITA 1981 Circolo Canottieri Aniene 2'00.14
2) VEN-5075 TUMIOTTO Leonardo ITA 1983 Lapresse Nuoto Torino 2'01.83
3) PIE-3587 FEBBRARO Nicola ITA 1981 Gs Fiamme Oro Roma 2'01.84
4) TOS-3358 TURRINI Federico ITA 1987 Centro Sportivo Esercito 2'02.45
5) LAZ-1972 CIANCARINI Simone ITA 1979 Circolo Canottieri Aniene 2'02.85
6) TOS-3139 MANGONI Vanni ITA 1985 Nuotatori Pistoiesi 2'03.54
7) SIC-4257 MARIN Luca ITA 1986 Lapresse Nuoto Torino 2'04.54
8) TOS-2707 FLORENZANO Niccolo' ITA 1988 Rari Nantes Florentia 2'05.42
9) LOM-2774 COVA Davide ITA 1989 Geas Nuoto 2'06.28
10) TOS-3141 MUNGAI Giacomo ITA 1984 Lapresse Nuoto Torino 2'06.34
11) LOM-8758 BATTISTELLA Giorgio ITA 1989 Ispra Nuoto 2'06.38
12) VEN-3153 TONIATO Andrea ITA 1991 Plain Team Veneto Asd 2'06.57
13) LOM-5155 COSENTINO Michele ITA 1986 Ispra Nuoto 2'06.60
14) AAS-1384 MAZZURANA Luca ITA 1988 Bolzano Nuoto 2'07.07
15) LOM-5828 BURCHERI Marco ITA 1986 Geas Nuoto 2'07.10
16) TOS-3219 CASTELLINI Marco ITA 1989 Nuoto Livorno 2'07.77
17) LOM-5154 COSENTINO Gabriele Antonio Le ITA 1990 Gestisport Coop 2'08.16
18) LOM-4889 SAVERGNINI Luca ITA 1986 Nuotatori Milanesi 2'08.36
19) VEN-2775 MASCHI Niccolo' ITA 1990 Fondazione M.Bentegodi 2'08.94
20) SAR-92 ABIS Federico ITA 1986 Sport Full Time Sassari 2'08.95
21) LIG-1576 GUGLIOTTA Gianluca ITA 1989 Andrea Doria 2'09.24
22) LOM-7356 SCARABELLO Mario ITA 1988 Dds Srl 2'09.54
23) LAZ-244 BRUNI Claudio ITA 1980 Salaria Nuoto 2'09.57
24) EMI-2556 PALTRINIERI Stefano ITA 1987 Nuotatori Modenesi 2'09.61
25) LOM-4817 DIOLI Luca Angelo ITA 1988 Geas Nuoto 2'09.64
26) VEN-4108 TESSAROTTO Antonio ITA 1989 Asd Mirano Noale Swim 2'10.08 Wildcard
27) TOS-4193 PELLI Dario ITA 1979 Gs Fiamme Oro Roma 2'10.95 Wildcard
28) PIE-2511 ROSSA Stefano ITA 1991 Rari Nantes Torino 2'10.95

800 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-3675 PELLEGRINI Federica ITA 1988 Circolo Canottieri Aniene 8'35.18
2) VEN-3530 PASINI Elisa ITA 1981 Lapresse Nuoto Torino 8'41.78
3) LOM-1727 BOLGIANI Giulia ITA 1990 Leonessa Nuoto E Pn 8'43.65
4) LAZ-6313 ZOCCARI Flavia ITA 1986 Aurelia Nuoto 8'47.16
5) VEN-3273 BIANCHETTO Carolina ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 8'50.65
6) LAZ-6231 VITALE Federica ITA 1983 Circolo Canottieri Aniene 8'50.97
7) VEN-5145 DE BIASI Irene ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 8'51.22
8) LOM-6852 COGLIANO Marina ITA 1990 Nuotatori Milanesi 8'52.27
9) TOS-2897 BRUNI Rachele ITA 1990 Aurelia Nuoto 8'52.48
10) EMI-2284 GRIMALDI Martina ITA 1988 Cn Uisp Bologna 8'53.40
11) SAR-2197 TANDA Silvia ITA 1990 Sport Full Time Sassari 8'57.90
12) PIE-4455 LA PIANA Laura ITA 1981 Circolo Canottieri Aniene 8'59.20
13) LAZ-1479 BORGHETTI Laura ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 8'59.23
14) LOM-3091 NEGRI Susanna ITA 1990 Canottieri Lecco 9'01.08
15) EMI-4546 CASTELLARI Anna ITA 1992 Cn Uisp Bologna 9'01.41
16) LAZ-596 CARAMIGNOLI Martina Rita ITA 1991 Aurelia Nuoto 9'01.90
17) VEN-5916 AGNOLETTO Jasmin ITA 1991 Veneto Banca Montebelluna 9'01.93
18) LAZ-115 TITTONE Francesca ITA 1988 Aurelia Nuoto 9'02.81
19) PIE-2129 PERRETTI Nadine ITA 1990 Rari Nantes Torino 9'02.90
20) PIE-4010 FRANCO Alice ITA 1989 Asti Nuoto 9'03.34
21) VEN-4888 BOSCHETTI Lisa ITA 1991 Usd Hydros 9'06.15
22) TOS-4108 DE FUSCO Giulia ITA 1988 Nuoto Livorno 9'06.20
23) VEN-4495 SQUIZZATO Giorgia ITA 1987 Plain Team Veneto Asd 9'07.11
24) VEN-7057 GRESELIN Anna ITA 1990 Schio Nuoto 9'07.33

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  28



CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
LIVORNO,  dal 19/04/2007 al 22/04/2007

.
segue   - 800 Stile Libero Assoluti Femminile 

25) LIG-2228 CONSIGLIO Giorgia ITA 1990 Amatori Nuoto Savona 9'07.61
26) LAZ-5418 RUTILI Giulia ITA 1987 Circolo Canottieri Aniene 9'07.90
27) LOM-5160 CRESCENZI Alessandra ITA 1990 Canottieri Lecco 9'08.27
28) TOS-14 PASQUALI Melissa ITA 1972 Lapresse Nuoto Torino 9'09.20 Wildcard
29) VEN-4928 ZANUTTO Marina ITA 1989 Nottoli Nuoto 74 9'09.60 Wildcard
30) PIE-5045 PALUMBO Francesca ITA 1989 Asti Nuoto 9'09.85 Wildcard
31) EMI-3932 LANCELLOTTI Erica ITA 1991 Modena Nuoto 9'15.04 Wildcard

1500 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) VEN-5733 COLBERTALDO Federico ITA 1988 Veneto Banca Montebelluna 14'56.22
2) VEN-2581 ZANCANARO Gabriele ITA 1987 Rovigo Nuoto 15'16.07
3) LOM-742 PIZZETTI Samuel ITA 1986 Centro SP.Vo Carabinieri 15'27.75
4) TOS-4150 FERRETTI Luca ITA 1984 Marina Militare Cs Nuoto 15'29.30
5) LAZ-2058 CLERI Valerio ITA 1981 Centro Sportivo Esercito 15'29.83
6) FRI-174 CASSIO Nicola ITA 1985 Circolo Canottieri Aniene 15'30.30
7) VEN-5804 BOLZONELLO Nicola ITA 1987 Centro SP.Vo Carabinieri 15'37.62
8) LOM-1789 MONTANARI Matteo ITA 1989 Leonessa Nuoto E Pn 15'41.54
9) LAZ-6157 VENTURINI Fabio ITA 1977 Marina Militare Cs Nuoto 15'43.67
10) LAZ-471 ZUCCARO Francesco ITA 1983 Forum Sport Center 15'44.08
11) TOS-2889 INNOCENTI Lapo ITA 1984 Aurelia Nuoto 15'44.10
12) TOS-1251 RIGHI Andrea ITA 1979 Centro SP.Vo Carabinieri 15'44.55
13) EMI-2838 SITTI Davide ITA 1989 Modena Nuoto 15'46.87
14) CAM-4336 BAGGIO Luca ITA 1989 Centro Ester - Napoli 15'48.90
15) LAZ-3392 GUGLIELMI Giorgio ITA 1983 Forum Sport Center 15'49.55
16) MAR-1874 RUFFINI Simone ITA 1989 Pesaro Nuoto 15'55.84
17) LAZ-2546 DI GIORGIO Alex ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 15'58.52
18) CAM-4379 PAMPANA Samuele ITA 1976 Centro SP.Vo Carabinieri 15'58.74
19) VEN-4192 VIO Tommaso Leopoldo ITA 1990 Plain Team Veneto Asd 16'00.79
20) LAZ-662 BEI Adriano ITA 1989 Circolo Canottieri Aniene 16'02.37
21) VEN-4528 NISATO Nicola ITA 1978 Plain Team Veneto Asd 16'04.36
22) PIE-2046 DADONE Enrico ITA 1990 Lib Dino Rora Nuoto 16'05.63
23) CAM-4378 FORMENTINI Marco ITA 1970 Centro SP.Vo Carabinieri 16'08.57 Wildcard
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